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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

روند ابتلا به کرونا در اصفهان صعودی است؛  

لطفا جدی بگیرید!
    سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان: ممکن است تا هفته آینده وضعیت مشابه ابتدای اپیدمی شاید هم به مراتب بدتر پیدا کنیم

‌
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کورسوی امید مردم 
را قطع نکنید

کورسوی امید مردم را قطع نکنید
پس از مشخص شدن منتخبین 
مجلس یازدهم بسیاری از فعالان 
اقتصادی بر این عقیده استوار 
هستند که بیشتر وقت و انرژی 
مجلس صرف تنش با دولتی می 
شود که یک سال از عمر آن بیشتر 
باقی نمانده و این مورد مجلس را 
از وظیفه اصلی خویش که قانون 
گذاری در حوزه های مختلف 

کشور است دور می دارد.
چه بسا می بایست  مجلس 
هوشیارانه از حواشی به دور باشد 
و دولت خسته را به کار وا دارد تا 
در این شرایط حساس کورسوی 

امید مردم قطع نشود.
اما امروز با انتخاب اعضای 
کمیسیون اقتصادی مجلس 
بارقه امید بر خاکستر اقتصادی 
کشور زده شده و بسیار مایه 
خوشحالی و خرسندی است که 
در کمیسیون اقتصادی مجلس 
افرادی کارشناس، با تجربه و با 
دانش اقتصادی حضور دارند و 
مسئولیت خطیر در این زمان 
حساس که مهم ترین مشکل 

کشور بحث معیشت است...

 قطارسریع السیر
  اصفهان - تهران 
در مسیر توسعه

وزیر راه و شهرسازی گفت: طرح قطارسریع 
السیر اصفهان تا قم پیشرفت زیرسازی بالای 
۷۰ درصدی داشته این در حالی است که این 
طرح در محدوده قم تا تهران ۱۶ درصد پیشرفت 

داشته است.
وزیر راه و شهرسازی در حاشیه بازدید از 
کنارگذر شرق اصفهان در خصوص قطار برقی 
سریع السیر اصفهان گفت: با افتتاح قطار سریع 
السیر، مردم اصفهان، مسیر ۱۰ ساعته سفر 
ریلی تا تهران را با نوع غیربرقی در چهار ساعت و 
با نوع سریع السیر در ۱۰۰ دقیقه خواهند پیمود. 
محمد اسلامی با بیان اینکه این طرح بعد از وقفه 

ایجاد شده به دلیل کرونا به زودی...

سعید اشتیاقی| خبرآنلاین
یادداشت

ISFAHAN
N E W S

2 ادامه در صفحه 

۷ کاری که پولدارها نمی‌کنند؛ 

رازهای مگوی جذب سرمایه
سرمایه‌گذاران معمولا با دقت و وسواس زیادی برای سرمایه‌گذاری اقدام 

می‌کنند. هیچ سرمایه‌گذاری حاضر نیست پول و سرمایه و 
اعتبارش را در اختیار کسی بگذارد که برایش قابل اعتماد 
نباشد و به نظرش نمی‌تواند کسب‌وکارش را با موفقیت و 

پرسود پیش ببرد.
اما چه ویژگی‌هایی موجب می‌شود سرمایه‌گذاران 
احساس کنند ما قابل اعتماد و خوش‌فکر هستیم و 

کسب‌وکاری که راه‌اندازی کرده‌ایم با پایه و ...
8

وی با بیان اینکه علیرغم 
خشکسالی در استان 
اصفهان با اطلاع رسانی دقیق به مردم تنش‌های 
اجتماعی سنگین در موضوع آب نداشته‌ایم، افزود: 
یکپارچه سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری 
و روستایی یکی از اقداماتی بود که در اواخر سال 
۹۸ انجام شد و مانند دیگر دستگاه‌های خدماتی 
همچون برق، گاز و مخابرات این اتفاق در شرکت 
آب و فاضلاب هم رخ داد که با این اقدام ۶۴ شرکت 
در حوزه شهری و ۳۰ شرکت روستایی در حوزه آب 
و فاضلاب ادغام شدند و این کار هزینه‌های دولت 

را کاهش داد.

   ایجاد زیرساخت‌های حوزه آب در کاهش 
مهاجرت روستاییان مؤثر است

امینی با اعلام اینکه ایجاد زیرساخت‌های 
حوزه آب در کاهش مهاجرت روستاییان مؤثر 
است گفت: در سال ۹۹ انتظار داریم رویکرد 
بودجه‌ها روستا محور شود و با یک برنامه 
جهادی سطح خدمات به روستاها را برابر شهرها 
افزایش دهیم بنابر این با نگاه حمایتی دولت به 
روستاها تعرفه‌های روستایی تغییری نکرده و 
مانند سال‌های قبل حساب می‌شود. وی افزود: 
مطالعات آبرسانی روستاهای شهرستان‌های 
مرکز استان، فریدونشهر و اردستان در سال جاری 
انجام می‌شود، همچنین تأمین آب بافت مرکزی 
اصفهان در خیابان‌های بزرگمهر، چهارباغ خواجو 
و بزرگراه آقابابایی نیز با ۱۵ میلیارد تومان اعتبار در 
حال انجام است که در این عملیات به آثارباستانی 
تپه اشرف برخوردیم و در صورت تکمیل این پروژه 

تا حدودی فشار آب این مناطق بهتر می‌شود.

   اصفهان اولین استان کشورکه در حوزه 
کاهش آب بدون درآمد ورود کرده است

مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان  با اعلام 
حفر ۱۷ حلقه چاه در برنامه این شرکت گفت: در 
موضوع پرت آب با ۱۶.۱ دهم درصد پرت آب در 
شهرهای استان مواجه هستیم که  اصفهان اولین 
استان کشور است که در حوزه کاهش آب بدون 
درآمد یا همان پرتی آب ورود کرده و روستاهای 
دارای بالای ۳۵ درصد پرت آب در اولویت برنامه 

اصلاح شبکه شرکت آب قرار دارند.
هاشم امینی همچنین  در خصوص بازسازی 
تصفیه خانه‌ها گفت: در سال ۹۹ تصفیه خانه‌هایی 
که بوی بد آنها مردم را دچار مشکل کرده بازسازی 
می‌شوند، که از آن جمله تصفیه خانه شمال 
اصفهان، جنوب سمیرم، ورزنه و قهدریجان است.

وی ضمن تاکید بر لزوم استفاده مردم از خدمات 
الکترونیک و کاهش ترددهای سطح شهر گفت: 
همه خدمات ۲۳ گانه شرکت آب و فاضلاب استان 
در سامانه ۱۵۲۲ صورت می‌گیرد همچنین این 
سامانه هوشمند در طول ۲۴ ساعت شبانه روز 

خدمات لازم را به مشترکان ارائه می‌دهد.

   بهره برداری از 7 پروژه در قالب طرح »الف 
ب ایران«

مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب استان در خصوص 
پویش »الف ب ایران«، اظهار کرد: در این طرح هر 
هفته پروژه‌هایی در سطح استان افتتاح می‌شود که 
امسال بهره‌برداری از ۷ پروژه در قالب این طرح با 

ارزش ۷.۸ میلیارد تومان را داریم.
امینی در خصوص بازسازی شبکه آب شهر اصفهان 
گفت: بازسازی شبکه فاضلاب شهر اصفهان 

در خیابان‌هایی مانند نظر، میر، مشتاق، کمال 
اسماعیل و آبشار در چند سال گذشته با استفاده 
از اعتبارات فاینانس خارجی کشور چین انجام 
شد، فاز اول این پروژه با ۷۰۰ میلیارد تومان به 

بهره‌برداری رسید.
وی با اشاره به اینکه احداث شبکه فاضلاب محلات 
پیرامونی شهر یکی دیگر از اقدامات این شرکت 
است، افزود: این طرح در محات خیابان امام 
خمینی، کاوه و فرودگاه اجرایی شد، همچنین 
احداث شبکه فاضلاب محلات جی شیر، روشن 
دشت، پینارت، شهید کشوری و چند روستای 
اطراف را در برنامه این شرکت مشخص شده است.

   صنایع بزرگ استان از پساب فاضلاب 
استفاده می کنند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
در خصوص مصرف آب صنایع استان، خاطرنشان 
کرد: صنایع بزرگی چون فولاد مبارکه، ذوب آهن، 
نیروگاه یا پالایشگاه اصفهان از پساب برای تأمین 
آب واحد خود استفاده می‌کنند و به جای استفاده 
از آب تازه، فاضلاب شهرهای شاهین شهر، درچه، 

نجف آباد، فولادشهر را خریداری می‌کنند.
امینی با بیان اینکه فاضلاب شهر چادگان 
پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی داشته است، گفت: 
این فاضلاب تا دو سال آینده احداث می‌شود 
همچنین تصفیه خانه بابا شیخ علی با سیستمی 
پیشرفته و با سیستم ازن کلر فعالیت می‌کند که 
 نگرانی در این خصوص فعالیت این تصفیه خانه

 نداریم.

   کیفیت آب استان هیچ مشکلی ندارد
 در این نشست همچنین مدیر مرکز پایش و 
کنترل کیفی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
گفت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیش 
از ۲۱ آزمایشگاه همه روزه کیفیت آب مناطق 
مختلف شهر را رصد می‌کند و تنها به دلیل کمبود 
آب در تابستان مجبور به وارد کردن آب چاه به 
مدار هستیم که این به معنای بی کیفیت بودن 

آب شرب نیست.
فهیمه امیری با بیان اینکه این شرکت یکی از 
قوی‌ترین نیروی متخصص کنترل کیفی آب را 
در سطح استان اصفهان دارد، افزود: روزانه دو 
هزار مورد کلرسنجی و کلرزنی در سطح استان 

انجام می‌شود همچنین علاوه بر آن ۲۱ آزمایشگاه 
میکروبی آب در سطح استان در تمام نقاط استان 

پراکنده‌اند.
مدیر مرکز پایش و کنترل کیفی شرکت آب و 

فاضاب استان اصفهان گفت: یک باب 
آزمایشگاه سیار هم در سطح شهر همه روزه 
 کیفیت آب مناطق مختلف شهر را رصد و پایش

 می‌کند. 

همچنین آزمایشگاه معدنی ما به مباحث تخصصی 
فلزات سنگین و بیولوژیکی ورود کرده و به همین 
این آرامش خیال را به مردم می‌دهیم که کیفیت 

آب استان هیچ مشکلی ندارد.

مردم ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی در مصرف آب نیز صرفه جویی کنند
 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در اسفند ماه ۹۸ این شرکت 
توانست ظرف مدت ۴۸ ساعت واحد تولید آب ژاول یک درصد را برای مصرف 
بیمارستان‌ها، شهرداری‌ها و مصارف عمومی در استان راه اندازی کند. هاشم امینی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: به دلیل شیوع ویروس کرونا در کشورو آن تاکید 
وزارت بهداشت بر شست وشوی مکرردست‌ها دراین روزها با افزایش ۱۸ درصدی مصرف 
آب در استان روبه‌رو بوده ایم که با در نظر گرفتن دوران پیک مصرف تابستان جمعاً 
افزایشی ۴۰ درصدی را خواهیم داشت، بنابراین باید در حوزه مدیریت مصرف، مردم 
توصیه‌های شرکت آب را جدی گرفته و علاوه بر توجه به پروتکل‌های بهداشتی در کاهش 

مصرف تلاش کنند.

آزاده سلیمان نژاد
گزارش

 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
8,218,0008,200,000قدیم

سکه طرح 
8,100,0008,100,000جدید

4,300,0004,150,000نیم سکه

2,400,0002,300,000ربع سکه

1,250,0001,220,000سکه گرمی

یک مثقال 
3,519,0003,558,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18812,400821,400 عیار

طلای آب شده 
3,521,0003,558,000نقدی

یک گرم طلای 
241,083,4001,095,000 عیار
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ادامه از صفحه یک
...  را پیگیری و در جهت حل آن قدم 

بر می دارند.
نظر به این که مقام معظم رهبری 
در روز نخست آغاز به کار مجلس 
یازدهم مهم ترین مسئله پیش رو 
در کشور را اقتصاد نام برده اند، به 
عنوان یک فعال اقتصادی که سالیان 
طولانی در این مسیر پر فراز و نشیب 
قدم برداشته ام چند نصیحت 
برادرانه برای عزیزان کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی 

دارم:
- حمایت از کارآفرینان که قلب 
اقتصادی یک کشور هستند در قالب 
سیاست های تشویقی و حمایت‌های 

بیمه ای و مالیاتی.
- اصلاح قوانین پولی و مالی کشور در 
راستای جلوگیری از کاهش ارزش 

پول ملی.
- تقویت صادرات با حذف قوانین زائد 
و دست و پا گیر و تسهیل در برگشت 

ارز صادراتی و حمایت‌های گمرکی.
- تدوین لایحه تعارض منافع ویژه 

مدیران ذینفع اقتصادی دولتی.
- واگذاری شرکت های زیان ده 
دولتی به منظور افزایش بهره وری 

به بخش خصوصی.
- تشکیل کمیته های تخصصی 
متناسب با بحران اقتصادی ایران 

امروز.
- بهره گیری از تجارب تشکل ها، 
اصناف و اتاق های بازرگانی در جهت 

تدوین قوانین کاربردی.
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رونمایی از پروژه‌ »آب و نور« در اصفهان
معاون خدمات شهری شهردار اصفهان از رونمایی پروژه‌ آب و نور خبر داد و گفت: طول مسیر پروژه‌ آب و نور 

حدود ۲۰۰ متر بوده و ۶۰ عدد نازل در آن استفاده شده است.
حسین امیری  اظهار کرد: امروزه محیط‌های شهری به فضایی آرام نیاز دارند تا بتوانند در شهروندان هنگام 

عبور و مرورهای روزانه حس مطلوبی ایجاد کنند.
وی افزود: نورپردازی مناسب می‌تواند یکی از عوامل تقویت کننده هویت یک مکان و ارتقای شخصیت ویژه 

آن محسوب شود. معاون خدمات شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه با نورپردازی مناسب می‌توان بر جذابیت 
و در نتیجه سرزندگی شهر یا آرامش فضاهای آن افزود و زمینه حضور شهروندان را در فضای شهری تقویت کرد، 

ادامه داد: آب و آب‌نماها نیز یکی از این موارد است که چه در حالت سکون و چه در حالت پویا و روان باعث آرامش روح و روان 
انسان می‌شود. وی با اشاره به نقش و تأثیر مبلمان شهری در خدمت رسانی به شهروندان، گفت: ساماندهی مبلمان شهری برای خدمت رسانی 
به شهروندان با حفظ هویت و زیبایی سیما و منظر شهری از اولویت‌های مدیریت شهری می‌باشد؛ شهرداری‌ها وظیفه خطیری در پاسخگویی 
به نیاز شهروندان در امر خدمات شهری و حفظ هویت و زیبایی، به ویژه در مبلمان شهری دارند و در این میان ایجاد آب نماها و نور پردازی 

مناسب نقش بسزایی را ایفا می‌کند.

۵۳ هزار میلیارد تومان برای کمک به صنعت اختصاص یافت
معاون رئیس جمهور، از اختصاص ۵۳ هزار میلیارد تومان برای کمک به صنعت، تسهیل روند تامین نیازهای 

سرمایه‌گذاری و حذف بروکراسی‌های مازاد اداری در چرخیدن چرخ اقتصاد داخلی، خبر داد.
محمد باقر نوبخت در بازدید از گروه صنعتی توسعه‌ای اسنوا، با اشاره به تلاش این گروه تولیدی در نهادینه 
کردن خودکفایی و تامین نیاز خانوارها در داخل مرزهای کشور، اظهار کرد: ایجاد تحریم‌ها، تهدید مستقیم 

و غیر مستقیم شرکت‌ها و برندهای خارجی توسط امریکا و اعمال فشار بر بازار ارز، راهکارهای ایالات متحده 
امریکا برای اعمال فشار و توقف چرخه صنعت و اقتصاد است که با ایجاد تورم حقوق مردم را تضییع کنند.

معاون رئیس جمهور، با اشاره به تاثیر کرونا بر اقتصاد کشور در چند ماه گذشته، تصریح کرد: در هیئت اقتصادی دولت 
در سه ماه گذشته، ۵۳ هزار میلیارد تومان برای کمک به صنعت اختصاص یافته که بخشی از آن برای جبران خسارات وارد از 

کرونا بوده و در بخش سرمایه‌گذاری و توسعه آن با توجه به سیاستها و برنامه‌ریزی‌های ستاد اقتصادی دولت، سرمایه در گردش، توسعه 
و ثابت بنگاهای فعال را در حد توان تامین خواهیم کرد. مدیر سازمان برنامه و بودجه کشور،مصون نگه‌داشتن چرخه اقتصاد کشور از تحریم‌ها 
را وابسته به افق دید مدیران اقتصادی دانست و افزود: مدیران و مسئولان اقتصادی در راستای فعال کردن، تداوم تولید و چرخش اقتصادی 

نیازمند نگاه‌ ملی و امنیتی بالاتر از نگاه اقتصادی بوده و باید مصالح ملی را در تصمیم‌گیری‌ها مد نظر قرار دهند.

سعید اشتیاقی| خبرآنلاین
یادداشت
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نرخ مشارکت استان 
اصفهان در زمستان 
قبل ۴۴ درصد بود، 

در حالیکه این نرخ در 
زمستان ۹۸ به ۴۱.۵ 

درصد رسید و این 
بدین معناست که افراد 

متقاضی کار در استان به 
دلایلی مانند پیدا کردن 
راه درآمد دیگر همچون 
ورود به بازار بورس و .... 

کمتر شده است

وی افزود: قبل از آن تعداد 
بیمارستان‌های مربوط به 
پذیرش بیماران کرونایی 
کاهش داده شده بود و 
بیمارستان‌های غرضی و 
عیسی بن مریم از لیست 
پذیرش مبتلایان جدید 

کرونا خارج شده بودند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با 
بیان اینکه وضعیت کرونا در اصفهان تا یک 
هفته قبل رو به بهبود بود، گفت: ظرفیت 
بیمارستان‌های خورشید و امین هم نسبت 
به بیماران کرونایی کم شده بود و مقداری 

خدمات معمول را ارائه می‌دادند.
وی تصریح کرد: تا هفته گذشته همچنان 
کاهش پذیرش را داشتیم و وضعیت به 
گونه‌ای که بود که امید داشتیم کاهش 
ظرفیت بیماران کووید 19 بیشتر شود و 

بیمارستان‌ها به روال عادی برگردند.

نجیمی ادامه داد: متاسفانه از هفته پیش 
تعداد موارد بستری افزایش پیدا کرده و 
ما ناگزیر شدیم ظرفیت‌های بیشتری به 

بیماران کرونایی اختصاص بدهیم.
وی با اشاره به پر شدن ظرفیت‌های 
قبلی بیمارستان‌های اختصاص داده 
شده به بیماران مبتلا به کووید 19، اظهار 
داشت: لازم است مجدد فعالیت معمول 
بیمارستان‌هایی که مربوط به کووید 19 
بوده را تعطیل کنیم و بیمارستان‌های 
مرجع را با کل ظرفیت در اختیار بیماران 

قرار دهیم.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
خاطرنشان کرد: احتمال دارد که در صورت 
افزایش شیب ابتلا یک یا دو بیمارستان 
جدید را به طور کامل به چرخه اضافه کنیم 
و کاملا با تمام ظرفیت خدمت رسانی 

کنند.
وی افزود: در روزهای گذشته به غیر از 
افزایش بیماران بستری، آمار بیماران 
سرپایی هم روند افزایشی داشته و حتی 

موارد حاد هم متاسفانه بیشتر شده است.
نجیمی با بیان میزان  آمار بستری بیماران 
کرونایی در بیمارستان‌ها، گفت: 518 
بیمار در حال حاضر بستری هستند 
که 122 نفر حال وخیم تری دارند که 
متاسفانه این تعداد رو به افزایش است و 

روند مناسبی نیست.
وی ادامه داد: تصورات اشتباهی مبنی بر 
نقش گرما در کاهش انتشار ویروس کرونا 
بین مردم وجود دارد که باعث بروز آمار 
افزایشی ابتلا شد و همچنین رها کردن 
بیماری و کاهش رعایت نکات بهداشتی 
تاثیر به‌سزایی در افزایش آمار داشت، به 
طوری که چند گام به کنترل بیماری مانده 
بود که با این مساله ما را از کنترل بیماری و 

کاهش موارد ابتلا دور کرد.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
تصریح کرد: ممکن است تا هفته آینده 
وضعیت مشابه ابتدای اپیدمی شاید هم به 

مراتب بدتر پیدا کنیم.
وی با اشاره به هشدار به مردم نسبت 

به افزایش ابتلا، اظهار داشت: اگر مردم 
بیماری را جدی نگیرند و مسائل بهداشتی 
را رعایت نکنند ما را به وضعیتی می‌رساند 
که تا هفته آینده در پذیرش بیماران و 
اختصاص ظرفیت به بیماران کرونایی 
تجدید نظر کنیم و به دنبال این تجدید 
نظر و افزایش آمار در سیاست‌های استانی 

تغییراتی صورت بگیرد.
نجیمی در واکنش به خبری مبنی بر 
پر شدن ظرفیت همه بیمارستان‌های 
اصفهان خاطرنشان کرد: ظرفیت همه 
بیمارستان‌ها پر نیست، بلکه ظرفیت 
اختصاص یافته به بیماران کووید 19 در 
بیمارستان‌ها پر شده، اما با روند افزایشی 

مجبوریم ظرفیت‌ها را افزایش بدهیم.

روند ابتلا به کرونا در اصفهان صعودی است؛  

لطفا جدی بگیرید!
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از روند افزایشی ابتلا 
به کرونا خبر داد و گفت: متاسفانه از هفته پیش تعداد موارد 
بستری، سرپایی و موارد حاد افزایش پیدا کرده و ما ناگزیر شدیم 

ظرفیت‌های بیشتری به بیماران کرونایی اختصاص بدهیم.
آرش نجیمی با اشاره به وضعیت شیوع بیماری کرونا در اصفهان، 
اظهار داشت: تقریبا از یک هفته گذشته موارد بستری افزایش 

یافته است.

      سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان: ممکن است تا هفته آینده وضعیت مشابه ابتدای اپیدمی شاید هم به مراتب بدتر پیدا کنیم

تسنیم
گزارش
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 قطارسریع السیر اصفهان - تهران
 در مسیر توسعه

وزیر راه و شهرسازی گفت: طرح قطارسریع السیر اصفهان تا قم 
پیشرفت زیرسازی بالای ۷۰ درصدی داشته این در حالی است که این 

طرح در محدوده قم تا تهران ۱۶ درصد پیشرفت داشته است.

وزیر راه و شهرسازی در حاشیه بازدید از کنارگذر شرق اصفهان در خصوص قطار 
برقی سریع السیر اصفهان گفت: با افتتاح قطار سریع السیر، مردم اصفهان، مسیر 
۱۰ ساعته سفر ریلی تا تهران را با نوع غیربرقی در چهار ساعت و با نوع سریع 
السیر در ۱۰۰ دقیقه خواهند پیمود. محمد اسلامی با بیان اینکه این طرح بعد از 
وقفه ایجاد شده به دلیل کرونا به زودی از سر گرفته می‌شود، ابراز امیدواری کرد 

ریل گذاری با فن آوری سریع السیر در همین دولت آغاز شود.
او با اشاره به اینکه طرح قطارسریع السیر اصفهان تا قم پیشرفت زیرسازی بالای 
۷۰ درصدی داشته گفت: این در حالی است که این طرح در محدوده قم تا تهران 
۱۶ درصد پیشرفت داشته است. وزیرراه و شهرسازی در پاسخ به پرسشی درباره 
قیمت‌های افسارگسیخته بازار مسکن هم گفت: برای مسکن دو بحث وجود 
دارد؛ نخست، بحث روانی و تاثیراتی که از هیجانات کاذب به وجود آمده است و 
دوم اینکه دولت‌ها هیچ گاه در بحث قیمت گذاری و تنظیم قرارداد‌های مسکن 

دخالتی نداشته اند، اما در زمان شیوع کرونا، دولت مجبور به مداخله شد.
محمد اسلامی در توضیح موارد مداخله دولت در بحث مسکن گفت: بسته‌های 
سیاستی و حمایتی طراحی شده که امید است در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا 
مصوبه‌ای مانند مصوبه تمدید دو ماهه اجاره نامه‌ها به تصویب برسد که در این 

زمینه اطلاع رسانی خواهد شد.
او با بیان اینکه برای مالیات خانه‌های خالی سامانه‌ای طراحی شده و در اختیار 
سازمان امور مالیاتی قرار داده شده گفت: سازمان امور مالیاتی موظف است 

برگه‌های مالیات را در اختیار دارندگان خانه‌های خالی قرار دهد.
وزیر راه و شهرسازی به بحث مسکن مهر هم گریزی زد و با بیان اینکه از دو 
میلیون و ۳۰ هزار مسکن مهری که به مردم تحویل داده شده، یک میلیون و 
۳۰۰ هزار واحد آن در دولت‌های یازدهم و دوازدهم اقدام شده است، گفت: ۱۲۰ 
هزار واحد هم آماده شده است و بعد از آماده شدن انشعابات به مردم تحویل داده 

می‌شود؛ همچنین، کمتر از ۷۰ هزار واحد هم در دست تکمیل است.

گزارش
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بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام حسابدار خانم در یک 
شرکت تولیدی بازرگانی در اصفهان

موبایل 09133150594

استخدام طراح گرافیک در یک 
شرکت معتبر در اصفهان
estekhdam@zoho.com

استخدام مسئول اداری در یک 
شرکت بازرگانی معتبر در اصفهان

موبایل 09134018092

استخدام کارشناس تامین و خرید 
در یک شرکت معتبر تولیدی در 

اصفهان
rm.textile@yahoo.com

استخدام سرپرست )سوپروایزر( در 
یک مجموعه فروشگاهی در اصفهان

موبایل 09101162546

انواع ماسک‌ها و 
کارایی آنها

که  آنجایی‌  از 
ماسک‌های بازار به یک 
شکل تولید نمی‌شوند، 
توصیه‌های مربوط 
به استفاده از آنها 
کمی گیج‌کننده شده است. مثلا، 
ماسک‌های N95 می‌توانند جلوی 
انتشار ویروس را به‌صورت موثری 
بگیرند. این ماسک‌ها به خوبی روی 
صورت قرار می‌گیرند و می‌توانند 
جلوی ذرات تا ۰,۳ میکرون یا بزرگتر 
را هم بگیرند. اما آنها بسیار کم تولید 
می‌شوند و حتی کادر درمان هم 
که در معرض بسیار بالای ویروس 

کرونا هستند، با کمبود آن مواجه 
هستند. به همین دلیل مرکز کنترل 
و پیشگیری از بیماری آمریکا، 
استفاده از این نوع ماسک را به عموم 
مردم پیشنهاد نمی‌کند.نوع دیگری 
از ماسک تولید می‌شود که مجهز 
به لایه‌های پلی‌پروپلین بوده و در 
برابر رطوبت مقاوم است. این نوع 
ماسک‌ می‌تواند جلوی حدود ۳۰ 
درصد ورود هوای اطراف به درون 
ماسک را بگیرد و به همین دلیل به 
اندازه ماسک‌های N95 ایمن نیست.

از طرفی ماسک‌های پارچه‌ای، بنابر 
بررسی‌ها نشان داده‌اند نمی‌توانند در 
پیشگیری از ابتلا به بیماری کوید۱۹ 
موثر باشند. با اینحال بسیاری از 
متخصصان بر این باورند که استفاده 
از این نوع ماسک‌ها هم می‌تواند مفید 
باشد. هنگام استفاده از ماسک‌های 
پارچه‌ای بهتر است از پارچه‌های 
۱۰۰درصد پنبه، پلی‌استر یا ترکیبی 

از پنبه-پلی‌استر استفاده شود.
تازه‌ترین بررسی‌ها

محققان سراسر دنیا در مورد مفید 
بودن استفاده از ماسک، بررسی‌های 
مختلفی انجام داده‌اند. در یک 
بررسی، آنها از چهار بیمار مبتلا به 
کوید۱۹ خواستند تا در کنار ظرف 
آزمایشگاه که در ۲۰ سانتی‌متری 
آنها قرار داشت، سرفه کنند. آنها این 
کار را یکبار با ماسک و بار دیگر بدون 

ماسک انجام دادند. همچنین از دو 
نوع ماسک جراحی و نوع ۱۰۰درصد 
پنبه‌ای استفاده کردند.نتیجه 
نشان داد که هیچ یک از ماسک‌ها 
نتوانستند به طور معناداری جلوی 
انتشار ویروس را بگیرند. اما این 
تحقیق از آن جهت که فاصله ۶۰، ۹۰ 
یا ۱۲۰ سانتی‌متری را رعایت نکرده 
است، معتبر نیست.در تحقیق دیگر، 
محققان از ۴۲۶ داوطلب خواستند 
تا به مدت ۳۰ دقیقه درون یک 
ابزار مخروطی‌شکل، نفس بکشند. 
حدود ۱۰۰ نفر از این داوطلبان به 
بیماری‌هایی مانند سرماخوردگی، 
آنفلوآنزا و کروناویروس مبتلا بودند. 
نتیجه نشان داد که ماسک‌های 
جراحی نمی‌توانند جلوی ذرات بسیار 
ریز را بگیرند اما توانایی پیشگیری از 
انتشار قطرات کوچک و ذرات معلق 
درهوای ناشی از سرفه و عطسه را 
دارند. این محققان می‌گویند، 
ماسک‌های جراحی می‌توانند در 
پیشگیری از ابتلا به کوید۱۹ موثر 
باشند.البته هنوز محققان بر سر 
مفید بودن ماسک‌های غیر از نوع 
N95 یک‌صدا نیستند. با اینحال 
بسیاری از آنها می‌گویند، استفاده از 
این ماسک‌ها کاملا بی‌فایده نیست. 
در واقع چیزی که همه محققان 
روی آن توافق دارند، این است که 
حتی ماسک‌های پارچه‌ای خانگی 

هم می‌توانند مفید باشند. اگرچه 
آنها کارایی ماسک‌های جراحی را 
ندارند، اما از ماسک نزدن، بهترند.  
محققان می‌گویند، درست است 
که انواع ماسک‌ها نمی‌توانند جلوی 
گسترش آلودگی ویروس کرونا را 
بگیرند، اما در پیشگیری از گسترش 
این ویروس،‌ بی‌تاثیر هم نیستند.

 A&M همچنین محققان دانشگاه
تگزاس در بررسی‌های خود به این 
نتیجه رسیدند که نادیده گرفتن 
ماسک، شانس ابتلا به کوید۱۹ را 
به‌طور محسوسی افزایش می‌دهد. 

آنها می‌گویند، ویروس از طریق 
تنفس ذرات معلق در هوا از فرد بیمار 
به فرد سالم منتقل می‌شود و بررسی 
مکان‌هایی که بیشتر مردم بدون 
ماسک در مکان‌های عمومی ظاهر 
شده‌اند، در مقایسه با جوامعی که 
مردم به‌طور مرتب از ماسک استفاده 
می‌کنند، نشان داده است استفاده 
از ماسک در پیشگیری از ابتلا به 

ویروس کرونا مفید بوده است.
برخی از محققان می‌گویند، گاهی 
استفاده از ماسک به افراد احساس 
غلط ایمن ماندن را می‌دهد و مسائل 

بهداشتی را نادیده می‌گیرند. زدن 
ماسک باید بخشی از اقدامات 
پیشگیرانه باشد. در ضمن افرادی که 
احساس بیماری می‌کنند و احتمال 
می‌دهند که به ویروس کرونا مبتلا 
شده باشند، باید در قرنطینه خانگی 
بمانند و استراحت کنند.افرادی هم 
که به دلایل مختلف مجبورند از خانه 
بیرون بیایند، باید فاصله حداقل ۱ 
متری از دیگری را رعایت کنند. البته 
هر چه فاصله بیشتر باشد، بهتر است 
اما حداقل ۱ متر برای پیشگیری از 

ابتلا ضروری است.

یک‌بار برای همیشه؛ لطفا ماسک بزنید!
 محققان در بررسی‌های مربوط به اثربخشی استفاده از ماسک 

در پیشگیری از ابتلا به کوید۱۹ و همچنین بیماری‌های فصلی 

ناشی از ویروس‌های کرونای دیگر، مانند انواع سرماخوردگی‌ها 

و آنفلوآنزاها، به نتایج مختلفی دست یافته‌اند. این محققان 

در نهایت معتقدند که استفاده از ماسک به‌مراتب بهتر از نزدن 

ماسک است. زیرا آن می‌تواند تا حدی در برابر انتشار ویروس کرونا 

مقاومت کند. اما ماسک بدون اهمیت به فاصله‌گذاری اجتماعی، 

شستشوی مرتب دست‌ها و رعایت نکردن موارد دیگر بهداشتی، 

نمی‌تواند روشی کاملا ایمن برای پیشگیری از ابتلا به کوید۱۹ و 

البته ویروس‌های کرونای دیگر باشد.

گاهی استفاده از 
ماسک به افراد 

احساس غلط ایمن 
ماندن را می‌دهد و 

مسائل بهداشتی را 
نادیده می‌گیرند.

بهار نیوز
گزارش
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محققان می‌گویند آفتاب تابستان قادر است ۹۰ درصد از کروناویروس‌های 
نشسته روی سطوح را با تابش ۳۰ دقیقه‌ای خود نابود کند.

 یک مطالعه جدید از احتمال نابودی کروناویروس‌ها در اثر تابش آفتاب 
تابستان تنها در ۳۰ دقیقه سخن گفته است. در عین حال، کارشناسان به این 
نتیجه رسیده‌اند که ممکن است موج دوم شیوع کووید-۱۹ به محض آغاز 

زمستان در انگلیس رخ دهد.
طبق جدیدترین گزارش پایگاه دیلی‌میل، مطالعه دکتر "خوزه لوئیس 
ساگریپانتی" ویروس شناس بازنشسته ارتش ایالات متحده و دکتر "دیوید 
لایتل" ویروس شناس سابق دولت ایالات متحده در حالی که انگلیس برای 
ورود به گرم‌ترین هفته سال خود آماده می‌شود، نشان می‌دهد که تابش ۳۰ 
دقیقه‌ای آفتاب تابستانی بر روی سطوح آلوده به کروناویروس می‌تواند این 

ویروس‌ها را از بین ببرد.

مجله Photochemistry and Photobiology نتایج این تحقیق را منتشر کرده 
است که بیان می‌کند ۹۰ درصد از عفونت کروناویروس که بر اثر عطسه یا 
سرفه افراد آلوده روی سطوح نشسته است، می‌تواند توسط یک نور قدرتمند 
ماوراء بنفش که در آفتاب تابستان موجود است، نابود شود. برخی دانشمندان 
 D همچنین ادعا کرده‌اند که قرارگیری زیر نور آفتاب موجب تولید ویتامین
می‌شود و مشخص شده است که این ویتامین می‌تواند موجب تقویت سیستم 
ایمنی بدن در مقابله با کروناویروس شود. محققان این تحقیق می‌گویند 
نابودی کروناویروس در محیط بیرون از خانه و تابش آفتاب، در زمستان ۵ 
ساعت، در بهار ۴ ساعت ، در پاییز ۱ ساعت و ۴۰ دقیقه و در تابستان ۳۴ دقیقه 
طول می‌کشد.آنها می‌گویند: مجبور کردن افراد برای ماندن در منازل ممکن 
است باعث افزایش یا اطمینان از سرایت کووید-۱۹ در بین ساکنان خانه و در 

بین بیماران و پرسنل بیمارستان‌ها یا مراکز درمانی شود.

آفتاب تابستان در نیم ساعت ۹۰ درصد کروناویروس‌ها را می‌کشد

ویروس کرونا به زودی پایان نمی‌یابد
: رییس شبکه بیماری‌های ویروسی ایران گفت: برخی مردم با کم شدن تعداد بیماران بستری یا کاهش 
محدودیت‌ها تصور می‌کنند که بیماری کرونا پایان یافته و می‌توانند زندگی عادی خود را دنبال کنند 

که این پندار اشتباه است.
دکتر سید محمد جزایری عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران اظهار داشت: مردم باید 
بدانند که به زودی نمی توانند زندگی عادی خود را آغاز کنند و همچنان باید توصیه های بهداشت 
فردی مانند فاصله گذاری اجتماعی، ماسک زدن و شست و شوی مرتب دست ها با آب و صابون را به 
طور جدی رعایت کنند.وی افزود: هرچند برخی کشورها مانند نیوزیلند ادعای پیروزی بر ویروس 
کرونا کردند و به همین دلیل فاصله گذاری اجتماعی را کاهش دادند اما درست بودن این موضوع در 
آینده مشخص می شود.این ویروس شناس پزشکی خاطرنشان کرد: مشابه چنین ادعاهایی حتی 
از چین و کره جنوبی هم شنیده بودیم ولی گذشت زمان ثابت کرد که تحلیل های آنها چندان دقیق 
نبوده است بنابراین از شنیدن برگزاری جشن پیروزی بر کرونا در نیوزیلند ذوق زده نمی شویم و در 
آینده نه چندان دور مشخص می شود که آیا آنان تصمیم درست اتخاذ کرده اند.جزایری تاکید کرد: به 

اعتقاد من این موضوع با واقعیت ویروس منطبق نیست و همچنان باید بهداشت فردی و فاصله گذاری 
اجتماعی به دقت رعایت شود.وی با یادآوری این که کشور سوئد از ابتدا معتقد به اعمال فاصله گذاری 
اجتماعی نبود، گفت: دولتمردان این کشور به دلایل سردی هوا و بالا بودن افراد مسن و در نتیجه بالا 
بودن افسردگی، معتقد بودند فاصله گذاری اجتماعی به تشدید این موضوع می انجامد و اعتقادی به 
رعایت آن نداشتند.رییس شبکه بیماری‌های ویروسی ایران ادامه داد: دولتمردان این کشور با محاسبه 
هزینه فایده، فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نکردند اما در حال حاضر دچار آمار بالای فوتی شدند و 
به همین دلیل مسوولان این کشور زیر فشار سنگین افکار عمومی هستند و مغز متفکر این ایده هم که 
فردی غیر سیاسی و از زمره دانشمندان در علم همه گیر شناسی بود از مردم عذرخواهی کرده است.

کرونا در هوای گرم از بین نمی رود
جزایری تاکید کرد: هرچند افزایش میزان رطوبت و بالا رفتن درجه حرارت سبب کاهش فعالیت 
ویروس می شود اما بررسی ها نشان داده که کووید ۱۹ در هوای گرم از بین نمی رود و فقط میزان 
سرایت بیماری قدری کاهش پیدا می کند.وی افزود: ویروس در این شرایط همچنان وجود دارد ولی 
قدرت سرایت آن کاهش پیدا می کند. این موضوع به معنی وجود نداشتن ویروس نبوده و در نتیجه 
نمی توان ادعا کرد که این بیماری در فصل تابستان یا در مناطق گرمسیر وجود ندارد.وی ادامه داد: 

مردم از مدت ها قبل منتظر هوای گرم برای کاهش انتشار بیماری 
کرونا بودند، این باور بر مبنای خبرهای منتشره در مورد احتمال از 

بین رفتن ویروس کرونا در تابستان انجام شده است.
این ویروس شناس ادامه داد: مردم اگر در فصل تابستان فاصله 
گذاری اجتماعی را رعایت نکنند و رفتارهای قبل از شیوع 
بیماری کرونا را داشته باشند به احتمال زیاد بیشتر در معرض 

ابتلا بیماری قرار می گیرند و تعداد افراد بیمار بیشتر می شود.
جزایری گفت: اگر رفتارهایی مانند دست دادن، رفت و آمد خانوادگی، 

حضور در مکان های عمومی و برگزاری مجالس غزا و عروسی ادامه یابند، 
زنجیره انتشار بیماری قطع نخواهد شد.وی افزود: در استان های جنوبی کشور که درجه هوا بالا 

است مانند هرمزگان و خوزستان این ویروس همچنان در حال انتشار است، در حالی که بنابه اعتقاد 
برخی درجه حرارت در این مناطق بالا است، این موضوع نباید اتفاق می افتاد اما در آن هوای گرم، 

ویروس همچنان وجود دارد.
مردم در مکان های عمومی ماسک بزنند

چگونه سینما و تئاتر برویم، 
اما کرونا نگیریم؟

معاونت بهداشت وزارت بهداشت نکات بهداشتی را 

که باید برای پیشگیری از انتقال کرونا در سالن‌های 

سینما، تئاتر و مراکز فرهنگی رعایت شود، اعلام 

کرده است.
شناسایی راه‌های انتقال عامل ایجادکننده بیماری 
کووید-۱۹  نقش مهمی در کنترل آن دارد. البته 
راه‌های انتقال ویروس کرونا هنوز به طور دقیق 
مشخص نشده است، اما به عنوان یک اصل کلی، 
ویروس‌های تنفسی به طور عمده از طریق ریز قطرات 
یا از طریق سرفه یا عطسه و یا لمس اشیاء آلوده منتقل 

می‌شوند.
با توجه به این شیوه‌های انتقال ویروس کرونا معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت این نکات را پیشگیری از 
انتشار ویروس در سالن‌های سینما، تئاتر و مراکز 

فرهنگی اعلام کرده است:
مسئولین نظارت بر سالن‌های نمایش موظفند 
در صورت مشاهده سرفه و عطسه، از تماشاچی 
درخواست کنند که سالن انتظار، نمایش یا سینما 

را ترک کنند.
-‌  ضروری است ظرفیت فروش بلیت، به نصف شرایط 

ظرفیت اسمی سالن‌ها کاهش یابد.
-‌ ضروری است فروش بلیط به صورت الکترونیکی 

انجام شود.
-‌ کاهش مواجهه چهره به چهره کارکنان و استفاده 

حداکثری از تلفن، شبکه‌های اجتماعی و...
-‌  ضروری است مواجهه چهره به چهره بازیگران تئاتر 
با یکدیگر بر روی صحنه نمایش، اتاق‌های گریم، 

تعویض لباس و نظایر آن با حفظ رعایت حداقل فاصله 
یک متر انجام شود.

-‌ درصورتی که مواجهه چهره به چهره ناگزیر باشد، 
باید در حداقل زمان ممکن صورت پذیرفته و حداقل 

فاصله یک متر رعایت شود.
-‌ اجتناب از تماس کارکنان با یکدیگر از جمله دست 

دادن.
-‌ اجتناب از تجمع کارکنان در اتاق‌های پشت صحنه، 
آپارات، رختکن، آبدارخانه و هر جایی که کارکنان 

می‌توانند تجمع کنند.
-‌ در صورتی که از سرویس‌های ایاب و ذهاب مشترک 
از جمله اتوبوس و مینی‌بوس استفاده می‌شود، 
ضروری است حفظ فاصله یک الی دو متری بین 
صندلی سرنشینان، رعایت شود و اگر از خودروی 
سواری استفاده می‌شود با احتساب راننده تعداد 

سرنشین از سه نفر نباید بیشتر باشد.
-‌ ضروری است مسئولین یا متصدیان هماهنگی لازم 
برای رعایت حداقل فاصله یک متر بین تماشاچیان 
را هنگام تشکیل صف‌ها نظیر فروش بلیت، ورود به 
سالن‌های نمایش و خرید مواد غذایی از بوفه، پله 

برقی و... انجام دهند.
-‌ استقرار و چیدمان مراجعین بر روی صندلی‌های 
سالن‌های انتظار یا نمایش باید به گونه‌ای تنظیم 
شود که حداقل فاصله یک متر بین آن‌ها رعایت شود.

بهداشت ابزار و تجهیزات
-‌ سالن‌های نمایش و صندلی‌ها بعد از هر سانس، 

نظافت و گندزدایی شود.
-‌ وسایل نظافت پس از هر بار استفاده، گندزدایی 

شود.
-‌ ظروف حاوی مواد ضدعفونی‌کننده دست‌ها با پایه 
نگهدارنده به تعداد مناسب در هر طبقه، راهروها، 

سرویس‌های بهداشتی و نظیر آن تعبیه شود.

-   گندزدایی تجهیزات نمایش، اداری و شخصی 
از جمله کیبورد، رایانه، موس، پیشخوان، باجه و نظایر 

آن بعد از هر بار استفاده انجام شود.
-‌ ضروری است ابزار آرایشی، گریم و لباس‌های 

نمایش به صورت مشترک استفاده نشوند.
-‌  ضروری است لباس‌های نمایش بعد از هر شیفت 

کاری یا هر نمایش شست‌وشو و گندزدایی شوند.
بهداشت ساختمان

-‌ ضرورت استفاده از سیستم تهویه و یا باز گذاشتن 
پنجره ها در صورت عدم آلودگی هوای محیط بیرون

-‌ صندلی‌های تماشاچیان در بین هر سانس نمایش 
گندزدایی شود

- سرویس‌های بهداشتی اعم از حمام و توالت به 
صورت مجزا گندزدایی شود

- در سرویس‌های بهداشتی، قبل از کشیدن سیفون 
توالت فرنگی، در آن گذاشته شود تا آلودگی در هوا 

پخش نشود
- صابون مایع در توالت‌ها و سرویس‌های بهداشتی 

تعبیه شود
- مبلمان فضای آزاد و پارکینگ‌ها به صورت روزانه 

گندزدایی شود
- سطوح دارای تماس مشترک با دستمال تمیز و 

خشک شده و سپس گندزدایی شود
- دفع پسماندها باید به شیوه بهداشتی در سطل‌های 
دردار پدالی صورت پذیرد و کلیه نیروهای خدماتی در 
خصوص جمع‌آوری و دفع پسماند، تمامی ملاحظات 
بهداشتی را نظیر جمع‌آوری پسماند در کیسه‌های 

پلاستیکی محکم و بدون درز و نشت، رعایت کنند
-‌ آب خوری‌ها و آب سردکن‌ها به صورت موقت تا 

اطلاع ثانوی حذف شوند
-‌ تهویه سالن‌های نمایش به شکل مناسب صورت 

پذیرد.

بیماری‌های قابل انتقال 
 از سگ‌ها به انسان

 و چند نکته بهداشتی
رئیس گروه مدیریت بیماری‌های قابل انتقال 

بین انسان و حیوان مرکز مدیریت بیماری‌های 

واگیر وزارت بهداشت، به تشریح بیماری‌های 

قابل انتقال از سگ‌ها به انسان پرداخت و تاکید 

کرد: بیماری‌های عفونی، ویروسی و آسیب‌های 

روحی و روانی ممکن است متعاقب مواجهه با 

سگ پدید آید.
دکتر بهزاد امیری درباره مخاطرات و 
بیماری‌های قابل انتقال از سگ‌ها به انسان‌، 
گفت: بخش اول آسیب‌ها مربوط به آسیب‌ها 
و جراحات ناشی از تهاجم سگ به انسان است. 
جراحات و آسیب‌های جسمی و آسیب‌های 
روحی و روانی متعاقب مواجهه با سگ مهاجم 

مربوط به این بخش هستند.
وی، دسته بیماری‌های دیگری که از سگ به 
انسان منتقل می‌شود را بیماری‌های عفونی قابل 
انتقال از طریق ایجاد گزش، خراش و یا لیسیدن 
و بزاق آلوده معرفی کرد و افزود: بیماری‌های 
ویروسی که مهم‌ترین آنها هاری است در این 
دسته قرار می‌گیرند. همچنین بیماری‌های 
باکتریایی نظیر پاستورلا و کاپنوسیتوفاژ را نیز 

می‌توان در این دسته قرار داد.
امیری با بیان اینکه بیماری‌های عفونی 
از طریق مدفوع سگ نیز می‌تواند به انسان 

منتقل شود، تصریح کرد: بیماری‌های باکتریایی 
نظیر سالمونلا، کامپیلوباکتر، اشریشیا کلی و 
کلستریدیوم دیفیسیل و بیماری‌های انگلی 
نظیر توکسوکاریازیس، لارو مهاجر پوستی، 
اکینوکوکوس، ژیاردیا و کریپتوسپوریدیوم 
بیماری‌هایی هستند که می‌توانند از طریق 
مدفوع سگ به انسان منتقل شوند. از سوی 
دیگر لپتوسپیروز نیز بیماری عفونی است که از 
طریق ادرار سگ می‌تواند به انسان منتقل شود.

رئیس گروه مدیریت بیماری‌های قابل انتقال 
بین انسان و حیوان درباره بیماری‌های عفونی 
قابل انتقال از طریق ناقلین )حشرات( که سگ 
نقش مخزن بیماری را دارد، افزود: لیشمانیا 
جلدی )سالک( نوع شهری و لیشمانیا احشایی 
)کالاآزار( نیز از طریق حشرات می‌توانند به 

انسان منتقل شوند.
وی افزود: دسته دیگر بیماری‌های قابل انتقال از 
سگ به انسان از طریق قطرات تنفسی )آئروسل( 
است که سبب بروز بیماری‌ تب کیو )عامل 

بیماری کوکسیلا بورنتی( خواهد شد.
وی درباره اقدامات لازم جهت پیشگیری از 
آسیب و یا ابتلای انسان به بیماری عفونی در 
اثر مواجهه با سگ، تصریح کرد: سگ باید دارای 
گواهی بهداشتی معتبر از مراکز مورد تایید 
سازمان دامپزشکی باشد. همچنین سگ باید 
بطور منظم، دوره‌ای و مستمر از سوی دامپزشک 
مورد معاینه قرار گیرد و درمان انگلی لازم انجام 
شود. به محض بروز هر نوع علائمی مبنی بر 
بیماری، تا رفع کلیه علائم و تایید دامپزشک 
مبنی بر درمان کامل، سگ باید در قرنطینه 

نگهداری شود.
امیری درباره سایر اقدامات، ادامه داد: 

واکسن‌های لازم به ویژه واکسن هاری باید 
طبق پروتکل‌های سازمان دامپزشکی تزریق 
و در شناسنامه بهداشتی حیوان ثبت شود. 
تیتر آنتی بادی اختصاصی ضد هاری طبق 
پروتکل سازمان دامپزشکی به صورت دوره‌ای 
برای سگ مورد سنجش قرار می‌گیرد و با انجام 
واکسیناسیون با فواصل مناسب در حد محافظت 

کننده )≤ IU/ML 0.5 ( نگه داشته شود.
وی افزود: کنترل موثر انگل‌های خارجی نظیر 
کک با درمان سگ‌های مبتلا و ارتقا بهداشت 
محیط، خروج سگ از محل نگهداری با 
قلاده، بند کوتاه و پوزه بند و عدم رها کردن 
سگ، پوشیدن دستکش قبل از تماس و یا 
غذا دادن به سگ‌ها و شست و شوی دست‌ها 
قبل و بعد از استفاده از دستکش، خودداری از 
تماس انسان‌های بیمار با سگ‌ها، جمع آوری 
و دفع بهداشتی مدفوع سگ، خودداری از 
دادن مواد عذایی به سگ در خارج از محل 
نگهداری، پیشگیری از مصرف غذا و آب آلوده 
توسط سگ‌ها، جلوگیری از تماس سگ‌ها با 
کودکان، زنان باردار، سالمندان، بیماران مبتلا 
به بیماری‌های ضعف سیستم ایمنی بدن و یا 
بیمارانی که داروهای تضعیف کننده سیستم 
ایمنی مصرف می‌کنند، ممانعت از تماس سگ 
با سایر حیوانات به ویژه سگ‌ها و گربه‌های 
ولگرد و پیشگیری از ورود سگ‌ها به هتل‌ها، 
رستوران‌ها، ساختمان‌ها، امکان مسکونی، 
وسایل نقلیه عمومی، مراکز خرید، نزدیک 
مدارس و مهدکودک‌ها، ورزشگاه‌ها، سینماها، 
مراکز نمایش، کنسرت‌ها و نمایشگاه‌ها از 
 نکات حائز اهمیت در نگهداری از سگ‌ها

 است.

آگهى مزایده

مجید صفارى - شهردار بادرود شناسه: 884045

نوبت دوم

شهردارى بادرود  در نظر دارد  براساس مصوبه شوراى اسلامى شهر، طى تشریفات مزایده عمومى و حسب ضوابط و مقررات آیین نامه مالى شهردارى ها، 
دو قطعه زمین به شماره هاى 347-348 واقع در شهرك آزادگان با کاربرى مسکونى را به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان، اشخاص حقیقى و حقوقى 

درخواست مى گردد از تاریخ 99/03/31 جهت بازدید از محل مورد نظر و دریافت اسناد شرکت در مزایده به شهردارى مراجعه نمایند.  

آدرس5٪ سپرده شرکت در مزایدهقیمت کارشناسىمساحت (متر مربع)شماره قطعه زمینردیف
شهرك آزادگان2703/500/00047/250/000 متر مربع1347
شهرك آزادگان2703/600/00048/600/000 متر مربع2348

1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز مى باشد.
2- هزینه انتشار آگهى و هزینه کارشناسى بر عهده برنده مزایده مى باشد.

3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
4- برندگان اول و دوم و سوم مزایده چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

5- پیشنهاد دهندگان مى بایست 5 درصد مبلغ پایه زمین مورد نظر را تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکى یا اسناد خزانه و یا فیش نقدى 
به حساب شماره 106682190001 نزد بانک ملى بادرود واریز و ضمیمه پیشنهاد خویش نمایند. 

6- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
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The Bureau of Indian Standards 
is to impose tougher norms on 
at least 370 Chinese products, to 
ensure items that can be locally 
produced aren’t imported, sources 
told the Economic Times.
The products will reportedly 
include chemicals and 
pharmaceuticals, rubber and 
metal items, heavy and industrial 
machinery, paper, steel, glass, 
fertilizer, furniture, electronics, 
and plastic toys.
Local sources said discussions 
are also ongoing to raise import 
duty on furniture, as well as auto 

components and air-conditioner 
compressors. The proposal 
is being evaluated by India’s 
Finance Ministry as part of the 
government’s push for more local 
manufacturing.According to the 
same sources, the Trade Ministry 
is separately evaluating non-
tariff measures to check Chinese 
imports, to avoid falling foul of 
World Trade Organization rules. 
Such measures would include 
more inspections, further product 
testing and enhanced quality-
certification requirements, they 
said, RT reported.

Large-Cap Stocks 
Lead
Shares in Tehran 
closed trading week 
Wednesday with 
large-cap companies 
rallying in the absence 
of significant demand 
for small stocks.
The market-cap 
weighted benchmark of 
Tehran Stock Exchange, 
TEDPIX, gained 28,413 
points for the day, 
soaring more than 2% 
to end trading session at 
1,419,439 points.
This is while sell-off in 
many micro-cap shares 
caused the equal-
weighted index to 
hardly gain 0.36%. The 
index gives the same 
weight to all shares 
irrespective of their 
market cap.
Interest in stocks 
of giant refinery, 
p e t r o c h e m i c a l , 
banks and base metal 
companies was the 
main factor driving the 
benchmark forward.
About 6.28 billion 
shares valued at 116.72 
trillion rials ($592.49 
million) changed hands 
at TSE for the day.
Trading at TSE and 
over-the-counter Iran 
Fara Bourse starts on 
Saturday and ends 
Wednesday.
Chemi Darou Industrial 
Company was the 
biggest winner as its 
shares went up 22.48% 
to 42,500 rials per 
share.
Amin Pharmaceutical 
Company incurred the 
biggest loss among all 
TSE-listed companies 
and went down 4.99% 
to 22,450 rials per 
share.
Informatics Services 
C o r p o r a t i o n 
contributed the most 
to the benchmark's 
fall, followed by 
Persian Gulf Fajr 
Energy Company, 
Behshahr Industrial 
D e v e l o p m e n t 
Corporation and Mellat 
Bank.
Persian Gulf 
P e t r o c h e m i c a l 
Industries Company 
gave the biggest boost 
to the benchmark 
index, followed by 
National Iranian 
Copper Industries 
Company, Social 
Security Investment 
Company and Esfahan 
Oil Refining Company.
IFX Up 0.69%
Iran Fara Bourse main 
index, IFX, gained 103.5 
points or 0.69% to close 
Wednesday trade at 
15,202.48.
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India to Impose Stricter Rules, Tariffs 
on Chinese Imports amid Border Row

Addressing a 
ceremony to 
officially start 
construction of 
Goreh-Jask Pipeline 
project on Thursday, 
Zangeneh said the 

project would need $850 
million in investment for 
completion.
He described the project as the 
most strategic project under 
Rouhani administration, 
adding it entails a 42-inch 
pipeline which would stretch 
over a 1000 kilometers from 
Goreh, Bushehr Province, to 
Fars Provinces to Hormuzgan 
to western Jask to Makran 
region, where the largest oil 
export terminal after Khark is 
being constructed.
He said that the construction 
of any equipment used in the 
pipes was achieved for the first 
time in the project, adding that 
the use of special sheets with a 
very wide width was the most 
important equipment of this 
pipeline.
Deals had been struck with 
foreign providers of the sheets 
but failed to be enforced due 
to the sanctions; therefore, 
their supply was awarded to 
Mobarakeh Steel and Oxin 
Steel of Khuzestan, Zangeneh 
added.
According to the Minister of 
Petroleum, Mobarakeh Steel 

made the required slabs for 
the project and Khuzestan 
Oxin Steel Company made 
such wide sheets for the first 
time after many efforts.
Zangeneh noted 50 huge 
pumps with a capacity of 2.5 
MW needed for the project 
and said: "For the first time, 
a contract was signed with 
three domestic companies 
worth $50 million in this 
regard while no such pumps 
had been built in the country 
so far.
Underlining the brilliant 
performance of Mobarakeh 
Steel and Oxin Steel of 
Khuzestan companies, he 
said: Mobarakeh Steel has 
produced and delivered 
320,000 tons of sheet metal 
from 420,000 tons, and Oxin 
Steel had offered 250,000 tons 
of sheets from 385,000 tons so 
far; pipe manufacturers have 
also produced 440 kilometers 
out of 1,000 kilometers so far, 
of which 350 kilometers have 

been transported to sites and 
are being welded and laid.
Zangeneh said that in addition 
to the construction of the 
pumps, five pumping stations 
are also underway for the 
purposes of the project.
Moreover, he added, 20 half-
million-tank storage tanks in 
Jask region were being built by 
the private sector under BOT 
contracts.
Jask export terminal, 40% 
Complete
The Minister of Petroleum 
stated that the physical 
progress of Jask Export 
Terminal was more than 
40 percent, and specified: 
“The highest progress of the 
project took place in the last 
two months with 7 percent 
progress per month, which is 
a very valuable achievement 
and we hope this project 
will be completed this year 
and exports begin from this 
terminal this [calendar] year.”
He also stated that the 

Persian Gulf Star Refinery 
was also being connected to 
the pipeline to supply 600 
to 700,000 barrels of gas 
condensate to the line. “Once 
this initiative is materialized, 
if necessary, gas condensate 
can be exported through Jask 
as well."
Jask export terminal is an 
important project and with 
its launch, in addition to 
building an export terminal 
for the country, a hub and 
development center will be 
created in the middle region 
of the Oman Sea.
"So far, about $300 million 
has been invested in the 
project, and another $850 
million needs to be spent 
to complete it,” Zangeneh 
said. "Of course, there are 
obstacles and problems, 
some of which have been 
resolved and the remaining 
required funds will be 
provided through the capital  
market.”

Iran petrochemical income to 
reach $25b by end of Govt term
Petrochemical income will reach dlrs 25 billion 
by the end of term of the incumbent Government 
thanks to implementation of the second leap of oil 
and petrochemical projects, Minister of Petroleum 
Bijan Zangeneh announced on Thursday.
Over the past two decades, national petrochemical 
income had been one billion dollar, Zangeneh 
said at a ceremony held via a video conference on 
opening of three important oil projects.
Iranian President Hassan Rouhani inaugurated 
three important oil and petrochemical projects 
this morning.
The projects include normal hexane production 
unit of Imam Khomeini Refinery (Shazand)- the 
first refinery company which started work from 
the early years of the 1979 Islamic Revolution- in 
central Iran, Goureh-Jask crude oil pipeline which 
increases the transport capacity to one million 
barrels a day on southern Iran and Miandoab 
petrochemical complex, which will bring 140,000 
tons of growth in petrochemical products, on 
northwest of Iran.
About Miandoab petrochemical complex, the 
minister said the project will develop zones in west 
of the country.
He further noted that 17 petrochemical projects 
are planned to be inaugurated up to the end of the 
Iranian year on March 20, 2021.
The projects will leap production as the Supreme 
Leader of the Islamic Revolution Ayatollah Seyyed 
Ali Khamenei has stressed the importance of doing 
so after naming the new Iranian year as "Surge in 
Production," Zangeneh noted.
Also about Goureh-Jask crude oil pipeline project 
in Makran, the minister said it is the most strategic 
plan followed by the government.
All equipment used for implementation of the 
project is indigenous, Zangeneh added.
In a related development, President Rouhani said at 
the opening ceremony of the projects this morning 
that the sanctions cannot make a halt to Iran's 
progress as the Iranian government continues its 
plans with no delay and will achieve its goals. 
Dollar Dips 4% in Tehran
The US dollar paused on Wednesday following two 
weeks of strong rallies after Central Bank of Iran 
reportedly stepped in to stop further deprecation 
of the rial.
ISNA reported that the CBI injected $55 million 
in hard currency into the market via its affiliate- 
exchangers.
The greenback went up to 205,000 rials in the 
middle of trading session on Tuesday before 
retreating back to 200,000 rials as trade closed.
The dollar fell further to 197,000 rials on 
Wednesday, losing 4% overnight as selected 
moneychangers increased forex supply while 
demand dropped as buyers preferred caution in 
anticipation of further falls.
Tempted to salvage earlier gains, some dealers took 
the sell side on Wednesday, unwittingly joining CBI 
moneychangers and adding to the supply side. The 
USD has gained 13% against the rial in the past two 
weeks.ISNA said barely $3 million of the total $55 
million had buyers.    One euro bought 222,000 rials 
down 5,000 rials compared with Tuesday’s close. 
The UAE dirham was worth 55,000 rials to register 
3% drop.
After pushing up rates a session earlier to reduce 
the price difference with the open market, CBI-
affiliated exchange bureaus reduced currency rates.
A dollar was worth 192,940 rials in bank-based 
money exchanges, down 3% compared to 
Tuesday’s close, according to the Tehran Gold and 
Jewelry Union website.

Iranian Minister of Petroleum Bijan 
Zangeneh announced on Thursday that 
Iran would start crude oil exports from Jask 
terminal by the end of the current Iranian 
calendar year (March 2021 ,20).

Jask terminal to start oil exports by March 
2021: oil min.
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Jask export 
terminal is 
an important 
project and 
with its launch, 
in addition to 
building an 
export terminal 
for the country, 
a hub and 
development 
center will be 
created in the 
middle region of 
the Oman Sea.
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President: Oil projects 
strengthen Iran position as 
energy supplier
President Hassan Rouhani is to open three 
important oil projects that will not only meet 
the country's needs but also strengthen Iran's 
position as the international energy supplier.
The projects included launch of Goureh-Jask 
crude oil pipeline, Minadoab petrochemicals and 
production line of hexane.The pipeline plan which 
transports crude oil from Goureh to Jask in south 

of Iran is among the most important strategic 
projects in the country.Event the Supreme Leader 
of the Islamic Revolution Ayatollah Seyyed 
Ali Khamenei has stressed the importance of 
implementation of the project as soon as possible 
to let Iran have access to Sea of Oman to export oil.
Iranian President Hassan Rouhani had already 
commented on the project, saying Iran will 
skirt Strait of Hormuz in south of the country to 
export oil.Today, June 25, President Rouhani is to 
inaugurate officially launch of Goureh-Jask crude 
oil pipeline project and oil station in the Makran 

coastal region in southeastern Iran.Goureh-Jask 
oil pipeline is aimed to increase the capacity 
of transporting daily crude oil to one million 
barrels, create sustainable development and job 
opportunities in Makran and export oil through 
the new station.The national strategic project, 
which will meet over 95 percent of national needs, 
is being implemented by the Iranian contractors 
and producers.Another project is Miandoab 
petrochemicals which will bring 140,000 tons 
of growth in petrochemical products after being 
implemented.



Being a neighbor to 
the biggest producer 
of drugs in the world 
has caused the 
Islamic Republic 
of Iran to shoulder 
a heavy burden as 

one of the main routes for drug 
transport.
Iran is at the forefront of the 
fight against drug trafficking 
and thousands of Iranian forces 
have been so far martyred to 
protect the world from the 
danger of drugs. Despite 
high economic and human 
costs, the Islamic Republic 
has been actively fighting 
drug trafficking over the past 
decades.
Iran has spent more than 
$700 million on sealing its 
borders and preventing the 
transit of narcotics destined 
for European, Arab, and Central 
Asian countries.
The war on drug trade 
originating from some regional 
countries has claimed the lives 
of nearly 4,000 Iranian police 
officers over the past four 
decades.
According to reports, in 2018 
alone, Iranian forces carried 
out 1,557 operations against 
drug traffickers, seizing 
approximately 807 tons of 
different types of narcotic 
drugs and psychotropic 
substances.
Tehran has always asked for 
international help in such 
operations, noting that the 
other countries, especially 
European states, should take 
responsibility and play a 
positive role in this fight or face 
its threats themselves.
The issue of drugs is a global 
scourge and there is the need 
for wide-scale cooperation at 
the international level so as to 
tackle this problem. Therefore, 
the Islamic Republic of Iran 

has adopted an interactive 
approach with the global 
community concerning 
the issue of drugs and has 
virtually indicated that it 
spares no efforts in enhancing 
cooperation with other 
countries and international 
organizations in the campaign 
against illicit drugs.
On this basis, Iran has 
always voiced its resolve for 
countering illicit drugs and 
reducing its harms at the global 
level. Iran's performance in 
countering drug trafficking has 
been effective in maintaining 
the security of different regions 
of the globe.
On the occasion of 
‘International Day Against 
Drug Abuse and Illicit 
Trafficking’, which is observed 
annually on 26 June, we 
reached out to Dr. Amir Abbas 
Lotfi, Director General of 
International Relations Office 
of Drug Control Headquarters 
of the Islamic Republic of Iran 
to know more about Iran’s 
role in the fight against drug 
trafficking.
Here are the comments that 
he shared with Mehr News 
Agency.
“The United Nations Office on 
Drugs and Crime (UNODC) is 
the United Nation specialized 
agency dealing with drugs 
and crimes. Based on UNODC 
annual report, more than 
70 percent of opiates global 
seizure is made by Iran Law 
Enforcement Agencies,” said 

Lotfi.
“During the past Iranian year 
(beginning 20 March 2019), 
Iran’s drug seizure has been 
exceeded more than 950 tons 
of different types of narcotics 
and psychotropic substances,” 
he added.
Lotfi went on to say, “This 
number shows a 20 percent 
increase as compared to the 
last year’s corresponding 
period. It also indicates a kind of 
achievement and a new record 
for Iran Law Enforcement 
Agencies due to the fact that it 
was the first time throughout 
the history of Iran ‘s fight 
against world drug trafficking.”
“This was consisting of 808 
tons of opiates (opium, heroin, 
and morphine) and almost 
17 tons of methamphetamine 
(crystal). It’s noteworthy; this 
year’s methamphetamine 
seizure shows more than 200 
percent increase since the last 
year,” he said.
“Iran is the main partner to the 
UNODC’s policy and programs 
in West Asia. Also due to the 
tremendous endeavors that 
Iran made in this way, UNODC 
executive directors repeatedly 
called Iran as a flag-bearer of 
international fight against 
drugs,” the Iranian official 
noted.
Lotfi continued, “Those have 
been said, we acknowledge that 
global problems merit global 
solutions. Therefore, we are of 
the view that the international 
community and every party 

to international conventions 
should do its role, based 
on the principle of ‘shared 
responsibility’ to create a better 
future and drug-free world.”
“UNODC is a UN specialized 
agency dealing with drugs 
and crimes. The anti-drug 
international regime is 
based on three international 
conventions, which the 
International Narcotics 
Control Board (INCB) as 
a quasi-judicial body is 
acting like a guardian and 
monitoring international 
compliance toward these 
three conventions. Iran has 
established strong ties with 
UNODC,” he said.
“Its office in Tehran has started 
its work since 1999 and 
implemented four rounds of 
partnership joint programs 
with the relevant government 
bodies,” Lotfi added.
The Iranian official went on to 
say, “This year (2020), we will 
finalize the fourth program and 
by 2021, we will enter the fifth 
phase of the program.”
“As I mentioned earlier, coping 
with humanitarian challenges 
like drug abuse and smuggling 
are relied on international 
cooperation," he stressed.
“Unfortunately, sanctions 
of the US, politicization, and 
selective approach have 
adversely affected the concept 
of international cooperation 
in this sphere along with other 
humanitarian issues,” Lotfi 
added.

Countries' independence not US' 
plaything: Vaezi
In a tweet on Thursday, Iranian President's Chief 
of Staff Mahmoud Vaezi noted that countries' 
independence is not the US' plaything.
"Political independence, the sovereignty of countries 
and the common sense of the international community 
are not a plaything to the US," he tweeted.
"The United States has allowed itself to threaten Russia, 
China and other countries to pass an anti-Iranian 
resolution in the Security Council," he added.
Iran regards the unilateral behavior of the US a serious 
threat to international peace and security and stresses 
the need for regional and international cooperation to 
counter the irrational actions of the White House.
On June 16, Iranian and Russian Foreign 
Minister issued a joint statement and expressed 
their opposition against US unilateralism in the 
international arena.
The statement says that The Islamic Republic of Iran 
and the Russian Federation are determined to deal with 
illegal approaches and seek to promote international 
law to resolve urgent regional and global issues.
Iran has also censured the unilateral American 
sanctions that have hampered humanitarian supplies 
into the country, renewing a call for the European 
Union to take a stand against such illegal US moves.
To improve its defense power, 
Iran does not need arrogant 
powers' permission: min.
 Iranian Defense Minister Brigadier General Hatami 
said Iran does not need the permission of the arrogant 
powers for developing its defense sector.
He made the remarks in a ceremony of delivering three 
domestically-manufactured fighter jets to Army Air 
Force.
"Unwise US officials have forgotten that the Islamic 
Republic has been able to maximally improve its 
defense sector under the toughest sanctions in the past 
40 years," he said.
He noted that Iran has seized the sanctions as an 
opportunity to improve its defense sector.
Brigadier General Hatami hailed efforts made by the 
country’s military experts to produce the jets amid 
the COVID-19 pandemic, and said, “Alongside the 
development of this aircraft, we have gained great 
achievements that are very valuable for the country”.
Various knowledge-based companies and universities 
of the country are cooperating with the military 
experts, the minister said, adding that the country 
would soon produce more advanced aerial equipment.
The Thursday ceremony was also attended by the 
Iranian Army Commander Major General Abdolrahim 
Mousavi, the Commander of the Islamic Republic 
of Iran Air Force (IRIAF) Brigadier General Aziz 
Nasirzadeh, and Budget Organization Mohammad 
Bagher Nobakht.
The domestically-made fighter/trainer jet ‘Kosar’, 
mainly developed by the Iran Aviation Industries 
Organization, was unveiled back in July 2017 and 
showcased to an international audience at MAKS air 
show in Moscow.

US sanctions, politicization affecting intl. 
coop. in fight against drug trafficking: Lotfi

Director-General of International Relations 
Office of Drug Control Headquarters of Iran 
said that the US sanctions, politicization, and 
selective approach have adversely affected 
the concept of international cooperation in 
the fight against drug trafficking.
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Iran expresses concern about 
violation of CTBT by US, France
Addressing the 54th session of the CTBTO Preparatory Commission in 
Vienna on Thursday, Iran’s permanent representative to international 
organizations in Vienna, Kazem Gharibabadi reiterated Iran's support 
for the complete elimination of nuclear weapons and expressed 
worry about violation of the Comprehensive Nuclear-Test-Ban 
Treaty (CTBT) by the US and France.He noted that conducting nuclear 
experiments put a big threat against the NPT. "France act of launching 
M51 SLBM (submarine-launched ballistic missile) on June 12 is aginst 
France's international commitments."Gharibabadi also criticized 
the US withdrawal from international treaties such as the JCPOA and 

Treaty on Open Skies, naming the move in contrast with militarism 
principles as well as regional and global peace.The envoy also 
expressed concern about conducting probable nuclear experiments 
by the US in the future.
He urged France and the US to stay committed to international 
disarmament treaties.On June 21, Iran’s Foreign Ministry spokesman 
expressed concern about France’s recent testing of a ballistic missile 
capable of carrying several nuclear warheads, saying it runs counter 
to French commitment to the Treaty on the Non-Proliferation of 
Nuclear Weapons.The French Navy’s launch of a new generation of 
intercontinental ballistic missiles capable of carrying several nuclear 
warheads (dubbed M51 missile) was totally in contravention of the 
spirit and the text of Article VI of the Treaty on the Non-Proliferation 

of Nuclear Weapons (NPT) and of 
France’s commitment to nuclear 
disarmament, Seyed Abbas 
Mousavi said in a statement.
“The Islamic Republic of Iran’s 
government expresses concern 
about such measure, believes that 
the French government must not 
ignore its international commitments 
under the Article VI of the NPT and 
declaration of the NPT Review Conferences, 
and calls on Paris to fully honor its international 
commitments to nuclear disarmament,” Mousavi added.
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consisting of 
808 tons of 
opiates (opium, 
heroin, and 
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almost 17 tons of 
methamphetamine 
(crystal). It’s 
noteworthy; 
this year’s 
methamphetamine 
seizure shows 
more than 200 
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Iranian sky's 
guards poised 
to deter any 
threats: Ari 
Force cmdr.
The Commander 
of the Islamic 
Republic of Iran 
Air Force (IRIAF) 
Brigadier General 
Aziz Nasirzadeh 
vowed the Iranian 
nation on Thursday 
that the Air Force 
capable of and ready 
to respond any kind 
of threats.
He made the 
remarks in a 
ceremony of 
delivering three 
d o m e s t i c a l l y -
m a n u f a c t u r e d 
fighter jets to Army 
Air Force.
"The technical 
engineers of the 
aviation industry 
at the ministry of 
defense and the 
pilots of the Air 
Force showed that 
they are among 
the best in the field 
of aviation in the 
world," he said.
He added by keeping 
the production line 
of Kosar jets in the 
country, the Iranian 
experts proved 
that the unilateral 
sanctions can not 
put a spanner in 
the wheel of Iran's 
defense and aviation 
industry. 
Three Kosar fighter 
jets were delivered 
to Iran's Air Force on 
Thursday morning 
in the presence of 
Minister of Defense 
and Armed Forces 
Logistics.
Kowsar is an 
advanced fighter 
with a close air 
support mission 
built entirely locally 
and puts Iran among 
few countries with 
the technology to 
design and build 
fighter jets with 
avionics systems 
and 4th generation 
fire control.
The aircraft will be 
converted into two 
single-cab and two-
cab types, which in 
addition to combat 
capability, will be 
used to train pilots 
in advanced stages.
Iran's Air Force 
in Tehran and the 
Defense Industries 
Organization in 
Isfahan jointly 
manage the 
production line of 
Kowsar fighters.
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Arab Parl. ratifies unified 
strategy against Iran, Turkey
In its latest meeting on Wednesday, the Arab Parliament 
approved a unified hostile strategy against Iran and Turkey and 
put forward various accusations against the Islamic Republic of 
Iran.
The meeting was held via video conference under Mishaal bin 
Fahm Al-Salami, the president of the Arab Parliament.
The unified Arab strategy for dealing with Iran aims to stop all that 
they call interference by the country in the internal affairs of Arab 
states, to confront its hostile policies that threaten security and 
stability in the region, and to prevent the formation of any armed 
groups or organizations linked to Iran within Arab countries.
The strategy includes measures to stop what they call the 
Iran's interference in Arab affairs, the most important of 
which are: preparing a memorandum by the League of Arab 
States and submitting it to the UNSC on the Iranian hostile 

policies and interventions in the internal affairs of Arab states; 
intensifying Arab diplomatic efforts with other countries as 
well as the regional and international organizations to clarify 
hostile policies of the Iran that are threatening the security of the 
Arab states; asking the UNSC to compel Iran to implement the 
UNSC resolutions regarding the arms embargo on the Houthi , 
especially Resolution No. 2216, and to commit it to UN Security 
Council Resolution 2231 regarding its nuclear program; to place 
“Iran's interventions in internal affairs” of the Arab states as a 
permanent item on the agenda of the Arab League’s councils 
meetings with the European Union, the African Union, the Group 
of Latin American and Caribbean states, and other international 
and regional organizations.
The unified Arab strategy will deal with Turkey to obligate 
the Turkish system to the principles of good neighborliness 
and respect for the sovereignty of the Arab states and the legal 
systems therein, and to stop all its interference in the internal 
affairs of Arab countries, and to confront its hostile policies and 
expansionist ambitions that affect the sovereignty and territorial 

integrity 
of the Arab states, and 

threaten security, peace, and stability in the Arab region, 
and strengthening Arab solidarity to counter the threats of the 
Turkish system to Arab countries.
The two strategies will be reviewed and updated every five 
years, in proportion to the changes in the political and security 
environment, and the threats facing any of the Arab countries.

News



Countries' political independence, 
sovereignty not plaything of US 
unilateralism
Chief of Staff of Presidential Office Mahmoud Vaezi on Thursday 
said that political independence and sovereignty of the countries 
and the consciousness of the international community are not 
plaything of the American unilateralism.
He tweeted that the US has allowed itself to threaten Russia, China and other 
countries to pass an anti-Iran resolution in the Security Council.
Vaezi reiterated that the political independence, sovereignty of countries and 
common sense of international community are not plaything of the US' unilateralism.

 In his latest remarks on 
Thursday, UAE's Minister 
of State for Foreign Affairs 
Anwar Gargash has claimed 
that his country seeks 
good relations with Iran.
In an interview with the 
CNBC, he discusses Libya, 
Israel, Turkey, Iran, and 
the rift between the US and 
China.He discussed some 
baseless claims about Iran 
but simultaneously claimed 
that his country seeks good 
relations with Iran.Gargash 
claimed that Tehran has 
expanded its authority and 
has now the control over the 
capitals of some countries in 
the region.He also lamented 
about Iran's policies and its 
ballistic missile program. 
On June 5, the ports affairs 
director of Iran’s Ports and 
Maritime Organization 
(PMO) Ravanbakhsh 
Behzadian said that Iran and 
UAE have resumed maritime 
trade.
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The country's May output hit 2.35 million tons 
to witness a year-on-year growth of 8.9%, 
according to the Brussels-based international 
trade body for the iron and steel industry.
Iran’s world ranking remains unchanged 
compared to Worldsteel's previous monthly 
report: 10th biggest crude steel producer.
The country is placed between Brazil (ninth) 
with 12.14 million tons of production and 
Vietnam (11th) with 9.02 million tons, the new 
report shows.
The world’s 64 steelmakers produced a total 
of 768.683 million tons of steel over the five-
month period, down 5.2% YOY.
Global steel output stood at 147.775 million 
tons in May, indicating an 8.7% decrease YOY.
China was the world’s largest crude steel 
producer with 411.75 million tons of steel 
output in the five-month span, up 1.9% YOY.
The giant steel producer was followed by Japan 
with 36.6 million tons, India with 35.85 million 
tons, the United States with 31.33 million tons, 
Russia with 29.85 million tons, South Korea 
with 27.41 million tons, Germany with 15.27 
million tons and Turkey with 13.49 tons.
Iran’s crude steel output stood at 31.9 million 
tons in 2019, according to Worldsteel, up 30.1% 
YOY.
Crude steel is defined as steel in its first solid 
(or usable) form: ingots and semi-finished 
products (billets, blooms and slabs). This is not 
to be confused with liquid steel, which is steel 
poured.
Iran aims to become the world’s sixth largest 
steel producer as per the 20-Year Vision Plan, 
which targets annual production capacity 
expansion to 55 million tons and 20-25 million 
tons of exports per year by 2025.
The country’s current steel production capacity 
stands at over 35 million tons per year.

Steel Production Capacity to Rise
According to a recent report by Iranian 
Mines and Mining Industries Development 
and Renovation Organization on under-
construction steel production units, a total of 
19.1 million tons will be added to Iran’s annual 
steel production capacity by the time all these 
units become complete in the fiscal 2023-24.
The addition of 19.1 million tons by the time the 
under-construction projects come on stream 
to the current capacity means the aggregate 
output capacity will reach 54.1 million tons 
by March 2024, only 900,000 tons short of the 
target, for reaching which Iranian steelmakers 
will have one more year.
Iranian steelmakers produced more than 47.42 
million tons of semi-finished and finished steel 
products in the last Iranian year that ended on 
March 19, 2020, to register a 8.37% increase 
compared with the year before.
According to the Iranian Steel Producers 
Association's latest report, semi-finished steel 
made up 27.24 million tons of the total output, 
up 10% year-on-year.
Billet and bloom made up 16.78 million tons of 
semi-finished production, indicating an 18% 
rise YOY while slab output hit 10.45 million 
tons, posting no significant change YOY.
As for finished steel, the output increased by 6% 
YOY to 20.18 million tons.
Long steel products had the lion's share of 
finished steel production with 10.22 million 
tons, up 6% YOY. Rebar had a major share here 
with 8.3 million tons (up 6% YOY), followed by 
beams with 1.12 million tons (up 8% YOY) and 
L-beam, T-beam and other types with 799,000 
tons (up 4% YOY).
Flat steel products had a 9.96 million-ton share 
in the output of finished steel products, posting 
a 5% rise YOY.
HRC made up 8.23 million tons of the 
production in this category, registering a 4% 
growth YOY, followed by CRC with 2.62 million 
tons (up 4% YOY) and coated coil with 1.63 
million tons (up 12% YOY).
Direct-reduced iron production stood at 27.9 
million tons during the 12-month period, 
indicating an 6% rise YOY.

“Many countries are now experiencing difficulties 
obtaining oxygen concentrators,” WHO director 
general Tedros Adhanom Ghebreyesus said. 
“Demand is currently outstripping supply.”
The health agency has bought 14,000 oxygen 
concentrators from manufacturers and plans 
to send them to 120 countries in coming weeks, 
Tedros said. A further 170,000 concentrators 
– worth about US$100m – will be potentially 
available over the next six months.
Cases worldwide passed 9.4 million on Thursday, 
with the WHO saying it expected global infections 
to pass 10 million by the end of the week. At least 
480,000 people have died so far.
Cases continue to surge in the Americas, with the 
United States confirming its second-highest one-
day total in the pandemic so far, according to Oxford 
University data project Our World in Data, with 
34,700 new infections. It is the highest since 26 
April, when a record 48,529 cases were confirmed 
in 24 hours. Researchers from the University of 
Washington’s Institute for Health Metrics and 
Evaluation predicted that US deaths would reach 
180,000 by 1 October, up from the current toll of 
121,969.
The head of the WHO emergencies programme, Dr. 
Mike Ryan, said many Latin American countries 
experienced a 25%-50% increase in cases in the 
past week.
“I would characterize the situation in the Americas 
in general as still evolving, not having reached its 
peak yet, and likely to result in sustained numbers 
of cases and continued deaths,” he said, The 
Guardian reported.
Mexico confirmed its second-highest coronavirus 
deaths so far, with 947 fatalities on Wednesday. The 
highest daily toll came on 3 June with 1,092 deaths. 
Mexico has 196,847 known cases.
The death toll from the coronavirus in Latin 

America is expected to skyrocket to 390,000 by 
October, with Brazil and Mexico accounting for 
two-thirds of fatalities as other nations in the 
region contain their outbreaks, the University of 
Washington said on Wednesday.
This week, deaths in the region passed 100,000 
and cases have tripled from 690,000 one month 
ago to 2 million.
Meanwhile in Australia, the economic fallout for 
airlines continued, with Qantas announcing 6,000 
job losses and 15,000 employees to be stood down 
as it predicted that most international flights were 
unlikely to resume until mid-2021. The airline also 
cancelled a $200m dividend payment it was due to 
make to shareholders in September.
In the state of Victoria, more than 1,000 Australian 
defense force personnel will door-knock two 
suburbs at the heart of the latest outbreak of 
COVID-19, with residents offered free testing, as 
33 more cases of the virus were identified in the 
state overnight.
In other news from around the world:
New Zealand citizens returning home from 
coronavirus hotspots are facing a backlash from 
some as people worry that the arrivals will bring a 
resurgence in cases
Brothels in the Netherlands can reopen on 1 July 
after being shut for more than three months, the 
government announced on Wednesday
Volunteers in the UK, Brazil and South Africa 
received their first doses of an experimental 
vaccine as part of a human trial run by Oxford 
University, as cases continue to rise and concerns 
grow over potential access to life-saving 
treatments
The pilots of a plane that crashed last month in 
Pakistan, killing 98 people, were preoccupied by 
the coronavirus crisis and tried to land with the 
aircraft’s wheels still up, according to initial official 
reports.
In the US, democrats will hold an almost entirely 
virtual presidential nominating convention 
in Milwaukee using live broadcasts and online 
streaming. Joe Biden plans to accept the 
presidential nomination in person during the 
17-20 August convention, but it remains to be 
seen whether there will be a significant in-person 
audience there to see it.

Iran's Steel Production Increases by %11 to 11.4 
Million Tons

WHO Warns of Global Shortage of Oxygen 
Equipment

Iranian steel mills produced a total of 11.44 million tons of 
crude steel during January-May, which indicate an %11.1 
rise compared with the corresponding period of 2019, 
the latest report released by the World Steel Association 
shows.

As 1 million new cases of coronavirus are confirmed 
worldwide per week, the World Health Organization (WHO) 
has warned that hospitals are facing a shortage in oxygen 
concentrators needed to support the breathing of COVID19- 
patients suffering from respiratory distress.

Cases worldwide 
passed 9.4 million 
on Thursday, with 
the WHO saying 
it expected global 
infections to pass 
10 million by the 
end of the week. 
At least 480,000 
people have died 
so far.
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output, up %10 
year-on-year.
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چتر حمایت بیمه‌ای از استارت‌آپ‌‌ها گسترده‌تر می‌شود
طرح ملی »پوشش بیمه تکمیلی تیم‌های استارت‌آپی و آزادکارها« برای اعضای پردیس‌های نوآوری یا 

کارآفرینان، آغاز شد. این طرح برای توسعه چتر حمایت بیمه‌ای استارت‌آپ‌های ایرانی تدوین شده است.
به گزارش معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، در سال‌های اخیر ده‌ها پردیس نوآوری در کشور 
تاسیس شده است که تیم‌های استارت‌آپی، صاحبان ایده و خلاقیت در آنها مستقر شده‌اند و ایده‌های خود 

را به محصولات و خدمات فناورانه تبدیل می‌کنند.
توسعه بیمه‌ تکمیلی نوآورانه در میان این اعضا از جمله ابتکاراتی است که به همت شبکه فناوری و نوآوری ایران 

انجام گرفته است. همه آزادکارها، تیم‌‏های استارت‌آپی، اعضای پردیس‏‌های نوآوری و کارآفرینان می توانند از خدمات 
بیمه تکمیلی پیش بینی شده در این طرح بهره‌مند شوند.

تیم‌های استارت‌آپی و فعالان فناور مستقر در  شتاب‌دهنده‏‌ها،‏ فضاهای کار اشتراکی، مراکز نوآوری، مجتمع‌‏های فناوری، باشگاه‏‌های کسب‌وکار، 
نواحی و مناطق نوآوری و سایر مراکز عضو زیست بوم نوآوری می‌توانند از مزایای بیمه‌ای این طرح بهره‌مند شوند.

آزادکارها، تیم‌‏های استارت‌آپی، گروه‌‏های نوپا و فناوری که در این مراکزمستقر هستند و از فضا و امکانات این محیط‌ها استفاده می‌کنند، مشمول 
دریافت این بسته خدمتی جدید هم هستند.

برای راه‌اندازی کسب‌وکار و 
موفقیت در مسیر کارآفرینی 

باید سقف آرزوهایتان را بالاتر 
ببرید و بسیار پر اشتیاق باشید. 

اما این به این معنی نیست که 
انتظارات و تصویری غیرواقعی 

و بی‌پایه و اساس از آینده 
کسب‌وکارتان ترسیم کنید

،،
INC :برگرفته از 
یادداشت

ISFAHAN
N E W S

 اما چه ویژگی‌هایی موجب 
می‌شود سرمایه‌گذاران 
احساس کنند ما قابل 
خوش‌فکر  و  اعتماد 
هستیم و کسب‌وکاری که 
راه‌اندازی کرده‌ایم با پایه و 
اساس درستی بنا شده و 
ظرفیت مناسبی برای رشد و گسترش 
دارد؟ داشتن روحیه مبارز و اشتیاق کافی 
برای پیشرفت و عبور از مسیرهای دشوار 
می‌تواند در شکل‌گیری احساس اطمینان 

در سایرین بسیار مؤثر باشد.
برعکس، افرادی که روحیه گشتن به دنبال 
مقصر و انداختن بار مسئولیت اشتباهات 
به گردن عوامل مختلف بیرونی را دارند، 
نمی‌توانند شخصیت مستقل و استوار 
برای موفقیت در زیست‌بوم کسب‌وکار 
و بازار باشند. بنابراین اگر به فکر جذب 
سرمایه برای کسب‌وکارتان هستید بهتر 
است حواستان به برخی علائم هشداری 
که ناآگاهانه به سایرین القا می‌کنید باشد تا 
بتوانید اثرگذاری لازم را در جلسات جذب 
سرمایه داشته باشید. در ادامه هفت ویژگی 
مهم که می‌تواند در تصمیم سرمایه‌گذاران 
بسیار مؤثر باشد را بررسی خواهیم کرد.

بلندپروازی‌های بدون سقف
برای راه‌اندازی کسب‌وکار و موفقیت در 
مسیر کارآفرینی باید سقف آرزوهایتان 
را بالاتر ببرید و بسیار پر اشتیاق باشید. 
اما این به این معنی نیست که انتظارات 
و تصویری غیرواقعی و بی‌پایه و اساس از 
آینده کسب‌وکارتان ترسیم کنید. چنین 
کسب‌وکارهایی که بدون ارزیابی درست 
و اصولی از بازار در مسیری ناشناخته و 
بدون برنامه‌ریزی سیر می‌کنند معمولا 
نمی‌توانند توجه و اعتماد سرمایه‌گذاران 
را جلب کنند. سرمایه‌گذاران توقع دارند در 
جلسه ارزیابی بتوانید طرح کسب‌وکاری 
تعریف شده، ارزشمند با شواهد و اطلاعات 

دقیق و کافی ارائه دهید.

این‌که یک کارآفرین چقدر مشتاق است 
و چه آرزوهای قشنگی برای ساختن 
دنیایی بهتر دارد نمی‌تواند برای قانع‌ کردن 
سرمایه‌گذاران کافی باشد. آنها دنبال عدد 
و رقم واقعی هستند. این‌که شما مثلا 
دوست دارید کاری کنید که هیچ کودک 
کاری بر سر چهارراه‌ها کار نکند، بدون 
این‌که فکر کرده باشید هزینه نگهداری، 
خورد و خوراک، آموزش و سایر مسائل 
این کودکان از چه محل درآمدی و به چه 
میزان تأمین خواهد شد، نمی‌تواند فردی را 
مجاب کند که روی فعالیت‌هایی که ممکن 
است هر روز هزینه‌های حساب‌نشده 
و نامشخصی نیز به آن اضافه شود، 

سرمایه‌گذاری کند.
اگر هنوز به مرحله‌ای نرسیده‌اید که بتوانید 
سرمایه‌گذاری را مجاب کنید، مطمئن 
باشید هنوز راه زیادی برای پخته‌ شدن 
ایده‌هایتان دارید. با این شرایط حتی 
اعضای تیم کاری‌تان هم خیلی روی شما 

حساب باز نمی‌کنند!

  موفقیت یا شکست ؟  فرقی ندارد!
بسیاری از کارکنان، حتی افراد بسیار 
حرفه‌ای و متخصص این روزها فقط 
برایشان مهم است که کارهای محول‌شده 
را به‌درستی انجام دهند. بیشتر افراد 
اهمیتی نمی‌دهند که نوع کارشان چطور 
بر نتیجه نهایی کسب‌وکار، شکست و 
موفقیت و سودآوری نهایی مجموعه مؤثر 

خواهد بود.
به عنوان کارآفرین باید ایجاد روحیه 
وفاداری و همبستگی را در اولویت‌های 
کاری خود قرار دهید تا همه افراد برای 
دستیابی به اهداف تعریف شده مجموعه 
دست در دست یکدیگر گذاشته و برای 
دستیابی به اهداف مجموعه تلاش کنند. 
برای دستیابی به این موفقیت بهتر است در 
جلساتی با اعضای مجموعه آنها را در جریان 
هدف‌گذاری‌ها و طرح کسب‌وکارتان قرار 
دهید و با روش‌های مختلف، روحیه تلاش 
برای هدف مشترک در مجموعه را جا 

بیندازید.
وقتی مجموعه‌ای به صورت یکدست 
فعالیت کند، قطعا در دید افراد خارج از 
مجموعه نیز این همبستگی محسوس 
خواهد بود و اشتیاق بیشتری برای 

سرمایه‌گذاری در چنین مجموعه یکدست 
و هدفمندی خواهند داشت.

  وقتی همه گیج می‌زنند
زمانی که فردی از بیرون به مجموعه شما 
وارد شده و با وضعیتی روبه‌رو شود که 
برای یک کار مشخص دو نفر به دو شکل 
مختلف مسئول هستند و هر کدام کار 
خودش را می‌کند، قطعا پیش خودش 
احساس می‌کند که در این کسب‌وکار 
برنامه کاری به‌خوبی مشخص نشده و 
بی‌برنامگی موجود موجب شده که افراد از 
کار همدیگر و روند پیشبرد اهداف اطلاعی 
نداشته باشند. کار شما دقیقا به عنوان 
راهبر و نفر اول یک مجموعه همین است 
که بتوانید به‌خوبی مسؤولیت‌های مورد نیاز 
را مشخص کنید و براساس آن چارت‌بندی 
سازمانی و مسؤولیت کارکنانتان را به 
شکل روشن و بدون ابهام مشخص 
کنید. مجموعه‌ای که چابکی لازم برای 
پیشبرد اهداف خودش را در سریع‌ترین 
زمان ممکن با صرف کمترین میزان 
انرژی و بدون دوباره‌کاری‌های ندانسته 
نداشته باشد، نمی‌تواند جای خوبی برای 
سرمایه‌گذاری باشد. پس به سرمایه‌گذاران 

حق بدهید سمت شما نیایند!

  مدام نیروهای کاری‌تان تغییر 
می‌کنند

از نشانه‌های کسب‌وکاری که ثبات و کارایی 
کافی ندارد این است که به طور مداوم 

نیروهای کاری‌اش تغییر می‌کنند. مطمئن 
باشید که سرمایه‌گذاران همه این موارد را 
پیش از آن‌که کسب‌وکارتان را به عنوان 
محل سرمایه‌گذاری‌شان انتخاب کنند 
بررسی می‌کنند. محیط پرتنشی که دائم 
در حال اخراج و جذب نیروهای جدید 
است و افراد احساس امنیت شغلی در آن 
ندارند، نمی‌تواند روند پیشرفت با ثباتی 
داشته باشد. این حس بی‌ثباتی در مجموعه 
قطعا بر روند کارها نیز اثر خواهد گذاشت 
و مجموعه را با مشکلات متعددی روبه‌رو 

خواهد کرد.

  همه به دنبال مقصر
به عنوان مدیر یا راهبر یک مجموعه 
آسان‌ترین واکنش در زمان بروز مشکلات 

این است که فردی را در مجموعه به خاطر 
مشکل پیش آمده سرزنش کنید یا عامل 
موفق نشدن‌ خود را شرایط اقتصادی که 
خارج از کنترل‌تان است بدانید. یا مثلا 
بگویید مشتریان خودشان هم نمی‌دانند 
چه می‌خواهند وگرنه تولیدات ما بهترین 
انتخاب برای هر فرد است و ایرادی به ما 
وارد نیست! اما دقیقا مسئولیت شما به 
عنوان راهبری متعهد در مجموعه‌ای که 
با نظم و اصولی کار می‌کند این است که 
برای کارکنان الگوی کاملی باشید و بتوانید 
بهترین مدیریت را برای رفع مشکلات 

موجود داشته باشید.

  کسب‌وکارتان یکنواخت و بدون 
تغییر است

کسب‌وکارهای امروزی باید بدانند لزوم 
تغییرپذیری همگام با نیاز روز باید تنها 
جزء ثابت در فضای کسب‌وکارشان باشد. 
کارآفرینان و تیم‌های کاری قابل اطمینان 
و کاردرست به‌خوبی می‌دانند که در کنار 
حفظ چارچوب‌های اصلی کسب‌وکار، 
چابکی کافی برای ایجاد تغییرات آنی در 
محصول و مدل کسب‌وکار مطابق با نیاز 
روز بازار و مشتریان از اصلی‌ترین اصول 
کار در فضای پررقابت کسب‌وکارهای 

جدید است.
برای مثال می‌توانیم به عملکرد شرکت 
کداک نگاه کنیم که از پردرآمدترین 
سازندگان فیلم عکاسی در جهان بوده 
است. قاعدتا این شرکت باید کمترین 

علاقه‌مندی را به مسیر دیجیتالی شدن 
می‌داشت. اما کداک به‌جای دست روی 
دست گذاشتن در زمان بروز این تغییر 
بزرگ در دنیای فناوری، با آن همگام شد و 
از معدود شرکت‌هایی بود که ثبت اختراع 
برای اولین نمونه‌های دوربین دیجیتال 

داشت.

  مهم نیست بقیه چی میگن
در دنیای امروز، داشتن فرد یا گروهی 
به عنوان مربی و راهنما از بیرون فضای 
کسب‌وکار به ضرورت تبدیل شده است. 
فرقی هم نمی‌کند که کسب‌وکارتان چه 
ابعادی داشته باشد. راهبرانی که هیچ 
توصیه یا دیدگاهی را از بیرون مجموعه 
خود دریافت نکنند، حتی اگر افرادی با 
ویژگی‌های کارآفرینان موفق باشند، باز 
هم پس از مدتی نمی‌توانند ایده‌های جدید 
و راهکارهای مناسب را برای تغییرات لازم 
در کسب‌وکارشان ارائه کنند و به نوعی پس 
از مدتی خواه‌ناخواه دچار رکود خواهند 
شد. حتی در برخی موارد ممکن است 
مسیر راه را به مسیری نادرست تغییر 
دهند و کسب‌وکارشان را با چالش‌های 

بزرگی روبه‌رو ‌کنند.
داشتن پشتیبان گروهی یا فردی به 
عنوان راهنما می‌تواند عبور از مسیرهای 
پرچالش را با آسیب کمتری همراه کند 
و همین موضوع نقطه قوتی برای افزایش 
احتمال موفقیت و سودآوری در نگاه 

سرمایه‌گذاران، درنظر گرفته خواهد شد.

۷ کاری که پولدارها نمی‌کنند؛ 

رازهای مگوی جذب سرمایه
سرمایه‌گذاران معمولا با دقت و وسواس زیادی برای 
سرمایه‌گذاری اقدام می‌کنند. هیچ سرمایه‌گذاری حاضر 
نیست پول و سرمایه و اعتبارش را در اختیار کسی بگذارد که 
برایش قابل اعتماد نباشد و به نظرش نمی‌تواند کسب‌وکارش 

را با موفقیت و پرسود پیش ببرد.

در دنیای امروز، داشتن 
فرد یا گروهی به عنوان 
مربی و راهنما از بیرون 

فضای کسب‌وکار به 
ضرورت تبدیل شده 

است. فرقی هم نمی‌کند 
که کسب‌وکارتان چه 

ابعادی داشته باشد

شغل؟ - دستیار‌خرید آنلاین هستم

زمانی که خیلی ها دورکار و خانه نشین بودند »دستیاران 
خرید « یک استارت‌آپ تاز ه نفس کشور سرشان شلوغ‌تر 

و کارشان بیشتر و سخت تر از همیشه بود.

شیوع کرونا باعث شد تا سبک زندگی بسیاری از مردم در کشور عوض شود و خیلی‌ها شاید 
برای نخستین‌بار خرید آنلاین را تجربه کردند. لزوم در خانه‌ماندن برای جلوگیری از شیوع 
بیشتر کرونا باعث شد تا گروهی که پیش از این خیلی دل خوشی از خرید آنلاین نداشتند 
دل به دریا بزنند و شاید برای نخستین‌بار دست به تجربه کلیک‌کردن برای خرید بزنند. اما 
در خرید آنلاین، به‌ویژه خرید کالاهای فروشگاهی و میوه، مهم‌ترین دغدغه هر کس کیفیت 
است؛ یعنی در حالت سنتی آدم‌ها ترجیح می‌دهند که خودشان مثلا به میادین میوه و تره‌بار 
بروند  و سعی کنند بهترین‌ها را دستچین کنند تا به قول معروف پول‌شان حرام نشود. حالا 
چندوقتی است که یک استارت‌آپ در ایران سعی کرده این مشکل و دغدغه همیشگی را با 
ساختن شغلی جدید حل کند. »دستیار‌خرید« یا در اصطلاح بین‌المللی‌ آن شاپر، شغلی است 
که پیش از این در کشور ما وجود نداشته و حالا استارت‌آپی که توسط 3نفر از فارغ‌التحصیلان 

دانشگاه شریف بنیانگذاری شده، سعی دارد این شغل را همراه با فرهنگ و تخصص 
آن جابیندازد. 2نفر از بنیانگذاران این استارت‌آپ برندگان مدال‌های المپیادهای 
جهانی و کشوری کامپیوتر هستند و مدیرعامل این استارت‌آپ هم در مقطع 

دکتری هوش مصنوعی دانشگاه شریف تحصیل می‌کند.

  اولویت اول: کیفیت خرید 
به‌صورت معمول روند کاری فروشگاه‌های آنلاین فعال در حوزه FMCG یا 
محصولات تنُدمصرف به این صورت است که پس از ثبت سفارش، پیک موتوری 
به فروشگاه فیزیکی مراجعه می‌کند و بسته را از فروشنده تحویل می‌گیرد و به 

مشتری می‌رساند.
 اما در روش جدیدی که این استارت‌آپ تازه‌نفس به‌کار گرفته، کار انتخاب و 
دستچین‌کردن محصولات برای مشتری در فروشگاه‌های زنجیره‌ای یا میادین میوه 
و تره‌بار تهران و کرج برعهده دستیاران خرید است. در ساده‌ترین تعریف، کالاهای 
تنُد‌مصرف را کالاهایی می‌دانند که با سرعت بیشتری فروخته می‌شوند و قیمت 

فروش آنها نسبتا پایین است. 
هرچند این استارت‌آپ، اوایل با 6-5نفر کارش را شروع کرد، اما اکنون در حال رشد و گسترش 
جدی فعالیت خود است. هم‌اکنون این پلتفرم با داشتن بیشتر از ۲۰۰هزار کاربر توانسته است 
بیشتر از ۲۰۰نفر را در شهرهای تهران و کرج به‌عنوان دستیار‌خرید و عوامل تحویل استخدام 
کند و آنها را تحت آموزش ویژه خود قرار دهد. درواقع در این شغل جدید، دستیاران خرید 
به‌جای مشتری تلاش می‌کنند تا بهترین کالاها را که آنلاین سفارش داده‌شده در فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای یا میادین میوه و تره‌بار انتخاب کنند و به‌وسیله عوامل تحویل به‌دست مشتری 

برسانند.
 بخش زیادی از دستیاران خرید را دانشجویان و زنان سرپرست خانوار تشکیل می‌دهند. 
فروشگاه‌ها برای فعالیت شغلی زنان، محیطی امن است و این استارت‌آپ برای بازگشت آنها به 

خانه هم در شیفت‌های دیروقت از تاکسی‌های اینترنتی استفاده می‌کند.

    اشتغال‌زایی در زمان تعدیل‌ها
شرایط اقتصادی دوران کرونا باعث شده تا خیلی از کسب‌وکارها دست به تعدیل نیرو بزنند. اما 
این استارت‌آپ جدید برای خرید آنلاین، با این شغل جدید توانسته اشتغال‌زایی بالایی را در 

نوع خود ایجاد کند. شاید برخی این تصور را داشته باشند که خریدکردن علم خاصی نیاز ندارد، 
اما واقعیت این است که مهارت‌های بسیاری برای یک خرید خوب و با کیفیت لازم است. این 

موضوع درباره همه خریدها ازجمله  برای دستچین‌کردن میوه هم صدق می‌کند. 
احمد آبنیکی، مدیرعامل این استارت‌آپ، در رابطه با این مسئله می‌گوید: وقتی مثلا 
استارت‌آپ‌های تاکسی اینترنتی آمدند، شغلی به‌عنوان راننده تاکسی یا راننده آژانس 
وجود داشت؛ یعنی به هر کسی می‌گفتید این شغل را می‌شناخت. اما کسی که ما به‌عنوان 
دستیار‌خرید معرفی کردیم در هیچ‌کدام از دسته‌بندی‌های شغلی که پیش از این مردم با 
آن آشنا بودند قرار نمی‌گیرد. ما مجبور بودیم شغل و فرهنگ آن را خودمان به‌وجود آوریم. 
ما شغل جدیدی معرفی کردیم و کار سختی بود و هنوز هم نیاز به‌کار و تلاش بیشتری برای 
تخصصی‌کردن آن وجود دارد. مدیرعامل این استارت‌آپ درباره چالش‌های ایجاد شغلی 
جدید می‌گوید: ما یک تلاش دائمی داشتیم تا بهترین افراد را برای این شغل انتخاب کنیم. 
دوره‌های آموزشی داریم که برای دستیاران خرید برگزار می‌شود؛ یعنی وقتی یک فرد جدید 
قرار است این شغل را شروع کند دستیاران خرید قدیمی و باتجربه ما او را تحت آموزش اولیه 
قرار می‌دهند. از اینکه چطور بهترین خرید را برای مشتری داشته باشند تا مهارت‌های ارتباطی 
نکاتی است که آنها در دوره آموزشی فرامی‌گیرند. فیلم‌ها و محتواهای آموزشی برای آنها تهیه 

شده و به‌صورت مرتب با آنها از طریق کانال‌های ایجادشده در ارتباط هستیم. 
دستیاران خرید همانطور که برای خانه خودشان خرید می‌کنند، در خرید کاربران هم 
نکات بهداشتی را رعایت کرده و برای حفظ سامتی خود و مشتری از ماسک و دستکش 
استفاده می‌کنند. آبنیکی که دانشجوی دکتری هوش‌مصنوعی در دانشگاه شریف است، 
در این باره تأکید می‌کند: با امتیازی که کاربران به دستیارهای خرید می‌دهند ما می‌توانیم 
کیفیت کار آنها را سطح‌بندی کنیم تا برای حل مشکلات احتمالی تلاش شود. بحث ما درباره 
دستیار‌خرید کاملا تخصصی است و تلاش داریم مسئله آموزش و کنترل کیفیت را به‌صورت 
جدی پیگیری کنیم. ما می‌خواهیم شغل و فرهنگ جدیدی را به‌صورت تخصصی بسازیم. 
پیش‌بینی صورت‌گرفته این است که به‌زودی کل نیروهایی که این استارت‌آپ باعث اشتغال 
مستقیم و غیرمستقیم آنها شده به بیشتر از ۲۰۰۰هزار نفر برسد و 6-5 شهر بزرگ دیگر 
کشور تحت پوشش سرویس آن قرار گیرند.  به گفته آبنیکی با استفاده از فناوری‌های جدید 
این استارت‌آپ به‌زودی فعالیت خود را به‌سرعت در شهرهای بزرگ دیگر کشور گسترش 
 می‌دهد تا کاربران بیشتری بتوانند خرید باکیفیت به‌وسیله دستیاران خرید را تجربه 

کنند.

اقتصاد آنلاین
گزارش

استارت‌آپ

گزارش‌های متعدد از 
مشکلات بزرگ‌ترین 

کارگزاری‌ کشور

مدیران »مفید« 
پاسخگو نیستند

در دو سال اخیر، بازار سرمایه 
رشد زیادی را شاهد بوده و تعداد 
سرمایه‌گذاران در این بازار افزایش 
یافته است. در گزارش‌های قبل نیز، 
به موضوع رشد همگام نهادهای 
مرتبط با بورس، اشاره شد. اما 
مشکلات کارگزاری‌ها، که یکی از 
اصلی‌ترین نهادهای مرتبط با بازار 
سهام هستند، همچنان پابرجا است.

گلایه‌های متعددی از سوی برخی 
از مردم و سرمایه‌گذاران درخصوص 
مشکلات سیستم‌های کارگزاری با 
پایگاه خبری اقتصادآنلاین مطرح 
شده است.  باوجود این شکایات و 
صحبت‌های حسن قالیباف اصل، 
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار 
در نشست خبری دیروز خود، مبنی 
بر لغو مجوز کارگزارانی که نتوانند 
با رشد بازار سرمایه، خود را توسعه 
دهند و کیفیت خدمات را بالا برند، 

موانع هنوز وجود دارد.
طبیعی است که با افزایش تعداد 
سرمایه‌گذاران، مراجعه برای دریافت 
خدمات از سوی کارگزاری‌ها نیز 
افزایش می‌یابد. بنابراین، 
کارگزاری‌ها باید زیرساخت‌های 
مناسبی را برای افراد فراهم کنند تا 
ثبت سفارش‌ها برای خرید و فروش 
سهام، مشاوره، دریافت اعتبار و... 

راحت‌تر صورت گیرد. 
اما این اقدامات برای افزایش کیفیت 
نه تنها صورت نگرفته است، بلکه 
مشکلات نیز بیشتر شده است و 

برخی را با زیان مواجه کرده است.
در روزهای اخیر، گلایه‌های متعددی 
از سیستم اولین کارگزاری کشور 
شده است. کارگزاری مفید، یکی از 
شناخته‌ترین کارگزاری‌ها در کشور 
است و تعداد زیادی از مردم به دلیل 
شهرت این کارگزاری به آن مراجعه 

می‌کنند. 
کارگزاری مفید، حدود 20 درصد 
از معاملات بازار سهام را به خود 
اختصاص می‌دهد. اما مشکلات 
سیستم‌های آن، هنوز پابرجا است. 
مدیران این کارگزاری پاسخگویی 
مناسبی درخصوص این موضوع 
نداشته و راهکاری برای رفع 
نارضایتی‌های سرمایه‌گذاران درنظر 

نگرفته‌اند. 
با اختلالات سیستم کارگزاری، 
امکان ثبت سفارش برای 
سرمایه‌گذاران سخت می‌شود و 
ضررهای زیادی را به آنها وارد 
می‌کند. بسیاری از افراد، به دلیل این 
اختلالات دچار مشکل شده و برخی، 
قطعی سرویس‌های کارگزاری 
مفید را باعث زیان سبد سهام‌شان 
می‌دانند. تعداد گزارش‌هایی که در 
این زمینه به اقتصاد آنلاین ارسال 
شده نسبتا بالاست. در حال حاضر 
به دلیل رشد بازار سرمایه و تداوم 
ورود افراد به این بازار، سود زیادی 
نصیب کارگزاری‌ها به خصوص 
کارگزاری‌های بزرگ مانند مفید 
می‌شود. بسیاری از کارشناسان 
کارمزد تقریبا یک درصدی 
کارگزاران از معاملات سهام را )خرید 

و فروش( را گران ارزیابی می‌کنند. 
بدیهی است کارگزاری‌های بزرگ 
مانند مفید باید به ارتقای سیستم‌ها 
و کیفیت خدمات خود فکر کنند و 
در صورت بروز مشکل، به سوالات 
سرمایه‌گذاران پاسخ دهند. اما 
تاکنون اقدامی درخصوص دو مورد 

اشاره شده انجام نشده است.

اقتصاد آنلاین
تحلیل بورس

ISFAHAN
N E W S
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